LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR:. . o0 isivnvvvivnivasry PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPODE CONCESSAO: . ... .voeuuennn... TERMO DE COLABORAGAO 18/2023

OBJETO DO CONVENIO: Protecio Social Especial de Média Complexidade - Servico de acompanhamento social a adolescentes durante o
cumprimento da medida socioeducativa de Liberdade Assistida e/ou de Prestagdo de Servigos a8 Comunidade em meio aberto, para até 20 (vinte)
usudrios.

EXERCICIO: o voocovvvivnn supnnivwsins cipys 0UT/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: . ... ......c...... LAV LAR AMOR E VIDA

[, T 01.064.135/0001-83

ENDERECO fCEP: . ....oviianaannnn.. RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ......... LUCIANA APARECIDA LUCINIO

(o 325.163.428-37

GESTOR DA ENTIDADE: . .........cc...... LUCIANA APARECIDA LUCINIO

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

PREVISAO (PT) EXECUCAO

20 12

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICAGAQ EMPREGO/ITEM VALOR (R$)

ATIVIDADES RECREATIVAS E DE LAZER CUSTEIO HOPI-HARI S/A RS + 671,52

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
‘1, 4

VALE ALIMENTACAO RECURSOS HUMANOS SHCESSARMNTOISA RS 1.558,2

FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 10/2024 RS s 293,35
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 10/2024 RS » 387,30
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 10/2024 RS , 215,02

HOLERITE REF 10/2024 GIZELE
R , 319,74

SALARIO RECURSOS HUMANOS IAREA CALDIES) S
HO 024 GABRIELA

SALARIO RECURSOS HUMANOS LERITE REF 10/2 RS o 735,24

PRADO RODRIGUES

HOLERITE REF 10/2024 MARIA

007,27
SALARIO RECURSOS HUMANOS EOGERIA BROCGE SANT ARA RS » 1.007,2

FERIAS MARIA EUGENIA BROCCO

FERIAS RECURSOS HUMANOS SANT ANA RS # 1.212,81

GENEROS DE ALIMENTACAO CUSTEIO SUPERMERCADO PEGORIN LTDA | R$ @ 265,37 |-
Luz CUSTEIO CPFL REF. 10/2024 RS @ 239,83
132 SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERIFE 3% £ARE. 13 SaliRLE RS » 621,62

MARIA GAUDIOSI

HOLERITE 12 PARC. 132 GABRIELA

81,33
PRADO RODRIGUES n3 » 3

132 SALARIO RECURSOS HUMANOS

HOLERITE 12 PARC. 132 MARIA

0 R » 573,40
132 SALARIO RECURSOS HUMANOS EUGENIA BROCCD SANT ANA S

PRESTAGCAO DE SERVICOS TECNICOS

TEIO WANDERLEI DE SOUZA R 140,00
PROFISSIONAIS Gus >

RS 8.622,04




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (RS) SALDO (RS)
RECURSOS HUMANOS RS 7.305,32 | RS 7.305,32
CUSTEIO RS 1.316,72 | RS 1.316,72
TOTAL INVESTIMENTOS RS 8.622,04
VALOR DO REPASSE RS 7.111,11
SALDO ANTERIOR RS 11.644,04
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORRECAO MONETARIA RS -
SALDO FINAL RS 10.133,11

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? (X) SIM () NAO

JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 14 DE NOVEMBRO DE 2024
LAV LAR AMOR E Assinado de forma digital por

LAV LAR AMOR E

' VIDA:01064135000 VIoA1064135000183
- Dados: 2024.11.14 08:49:29
L o/ Ve s 183 e
GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: OUTUBRO/2024
PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.
() PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.
() PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO. .
\ Josmelre Kascimento Fiorin
Diretora de Assisténcia Sedial
(PP 376.737.388-63

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n2 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 110/2024 ADM

Bariri/SP, 25 de novembro de 2024

A llma. Sra.
Josmeire Nascimento Fiorin
Diretora Municipal de Assisténcia Social

Assunto: resposta ao oficio n° 220/2024, acerca da prestagédo de contas do
Termo de Colaboracédo n° 18/2023 referente ao més de outubro de 2024.

A Organizagéo da Sociedade Civil, LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de sua presidente Luciana Aparecida Lucinio,
referir que como o passeio ao Hopi Hari, proporcionado aos adolescentes do
servico de medidas socioeducativas ocorreu no dia 06/11/2024 as informagdes
acerca deste estardo contempladas no relatério circunstanciado de atividades
referente ao més de novembro/2024 com os devidos registros fotograficos, bem
como autorizagbes de viagem anexadas.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragdo, renovo meus
protestos de estima e consideragao.

Assinado de forma

LAV LAR AMOR E digital por LAV LAR

i AMORE
VIDA:010641350 VIDA:01064135000183

00183 Dados: 2024.11.25
13:05:54 -03'00"

Luciana Aparecida Lucinio
Presidente
CPF 325.163.428-37
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Diretoria Municipal de Assisténcia Social

Oficio 220/2024
Referente: Prestacdo de conta do Termo de Colaboragdo n. 18/2023 referente ao
més de outubro de 2024 - LAV.

_. : QQ Bariri, 21 de novembro de 2024.

Lar, Amor e Vida - LAV

Sra. Presidente Luciana Aparecida Lucinio

A DIRETORIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, por meio de sua
representante, vem por meio deste solicitar complementagdo do relatdrio
circunstanciado de atividades evidenciando o passeio realizado ao Hopi Hari - fotos,
lista de presenc¢a, entre outros -, em conformidade a nota fiscal n2 3606, de 01 de
novembro de 2024.

Atenciosamente,

Diretora Municipal de Assisténcia Social

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



Diretoria de Assisténcia Social

0'0?\

Oficio 054

Referente: Prestagdo de contas Termo de Colaboragao 18/2023 - LAV -
referente ao més de outubro

lima. Sra. Josmeire Nascimento Fiorin

Diretora de Assisténcia Social

Vimos por meio deste informar que, esta comissao analisou a prestagao
de contas do Termo de Colaboragdo 18/2023 (LAV) referente ao més de
outubro de 2024 e solicita evidéncias (lista de presenga e relatorio
circunstanciado) do passeio realizado ao parque Hopi Hari, custeado pela
OSC, de acordo a nota fiscal n. 3606, data 1/11.

Bariri, 19 de novembro de 2024.
Atenciosamente,

Comissao de Monitoramento e Avaliagdo

Luciana Bussi Candido

w4

Fabricia de Oliveira

N DN NOAS L

liana de Mattos

bl Trondons

Keila Cristina Martins

Marcela da Costa Amado
o low ot Cotor Con onls-
CCPE=ACY .GAA.0BE~ 39

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



Diretoria de Assisténcia Social

Oficio 054

Referente: Prestagdo de contas Termo de Colaboragao 18/2023 - LAV -
referente ao més de outubro

lima. Sra. Josmeire Nascimento Fiorin

Diretora de Assisténcia Social

Vimos por meio deste informar que, esta comissdo analisou a prestagao
de contas do Termo de Colaboragdo 18/2023 (LAV) referente ao més de
outubro de 2024 e solicita evidéncias (lista de presenca e relatério
circunstanciado) do passeio realizado ao parque Hopi Hari, custeado pela
OSC, de acordo a nota fiscal n. 3606, data 1/11.

Bariri, 19 de novembro de 2024.
Atenciosamente,

Comissao de Monitoramento e Avaliagéo

Luciana Bussi Candido

Fabricia de Oliveira

VIO QT4

Juliana de Mattos

Wéﬂ Wb&kzﬂ

Keila Cristina Martins

Marcela da Costa Amado
Mol Ao Coton Opnode
CPF= 403 . %13 4. 0%%- 35

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



12/11/2024, 10:07 Banco do Brasil
O visualizar Pix agrupados
G338121004619289011
Consiltas - Extrato de conta corrente 12/11/2024 10:07:38
Cliente - Conta atual
Agéncia 198-8
Conta corrente  24658-1 |AV - LAR AMOR VIDA
E:{rg‘t‘;" " de 20 / 10} 2024 até 12/ 11 /2024
Langamentos
bal;)l:c';ete movlianl.ento Ad. origem Lote Histdrico Documenta Valor R$ Saldo
11/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 103.101 671,52D -
31/10 13:35 HOPI HARI S A
31/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 671,52C  0,00C
Rende Facil
01/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.101 1.558,24 D /
01/11 16:17 VR BENEFICIOS
01/11/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.55824C  0,00C
Rende Facil
07/11/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.018.734 211,11 C
07/11 13:41 BARIRIBL MAC FNAS .
07/11/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.023.168 5.000,00 C
07/11 13:40 FUNDO M A SOCIAL T
07/11/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679 20335D £7o7 .
07/11 15:23 CASA ABRIGO
07/11/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679 387,300 MO0
07/11 15:23 CASA ABRIGO
07/11/2024 o198 98015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679 21502D | ® RF
07/11 15:23 CASA ABRIGO
07/11/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.702 2.06225D 7
07/11/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 415319D 000C
Rende Facil
08/11/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.220 1.21281D ~
08/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.801 265,37 D~
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
08/11/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.802 239,83D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
08/11/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.71801C  0,00C
Rende Facil
11/11/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.647 1.576,35D -
11/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.101 140,00 D
104 0287 17179751863 WANDERLEI DE SOUZ
11/11/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.71635C 000C
12/11/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
*k% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
v
https://autoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.1 .O#t/template/~2Fconsultas~2 F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 112



31/10/20+%, 13:36

Consultas - Extrato

de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INF

OES BANCO DO BRASIL

31/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.36.00

0198800198

eee1

Comprovante [Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VID

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.658-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

1ID: £0P000e0202341031163336286871105
CNPJ DO PAGADOR: 1.864.135/0001-83
VALOR: R$671,52
TARIFA: R$0,00
DATA: /18/2024 - 13:35:09
COD PRODUTO: 85001000000010965972448796953

PAGO PARA: Hopi Hari S A

CNPJ: 924.432/0001-99

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Esta transagdo pode ser tarlifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$10,0d. O valor definitivo
poderd ser consultadd no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 31/18/2024 - 13:35:10

DOCUMENTO: 183181

AUTENTICACAO SISBB: .AA4.F9B.575.23E.BB6
Central de Atendimento BB
4004 @001

Consultas, informacoes e serjvicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cdncelamento de produ-
tos e servicos.

1. Colaboragio n 18123 R$ £2/,52

Ouvidoria

es8ee 729 5678 Il gy MRCTISE
Reclamacoes nao solucionadas nos canais ﬁ"iﬁ&f.,’ PREF “IUH- e
habituais agencia, SAC ¢ Demais canais de 2o \
atendimento. :

Atendimento a deficientes ayditivos ou fala
0800 729 088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicog de Ouvidoria.

about:blank



PR

) EFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO SECRETARIA
DA FAZENDA NOTA FISCAL ELETRONICA DE

SERVICOS

1/11/2024 15:1

Data de Emisséo

0:18

Incentivo Fiscal
Néo Optante

Namero da Nota
003606

Cédigo de autenticagdo da NFSe: 1bbg305117y88cg

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

CRF/CNPJ.:

Cgmplemento:

00.924.432/0001-99
o Social/Nome: HOPI-HARI S/A
Erldereco: ESTRADA INTERMUNIC. VINHEDO-ITUPEVA - DO N°® 7001

Inscr./Munic.: 000008729

Bairro: FAZ SERRA AZUL,

Municipio: VINHEDO U.F.: SP CEP.: 13280-00 Tel.: (11) 6173-1953
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Documento: 01.064.135/0001-83
Inscr./Estadual: ISENTA
Razdo Social/lNome: LAV - LAR, AMOR E VIDA
Enderego: A SANTA CRUZ Numero: 269
Bairro: NTRO Complemento:
CEP.: 1¥.250-029 Cidade: BARIRI/SP
E-Mail: sebariri@gmail.com Pais: BRASIL

LOCAL ONDE FOI REALIZADO O SERVIGO OU SEU RESULTADO SE VERIFIQUE

ESTRADA INTERMUNIC. VINHEDO-ITUPEVA - DO

Enderego:
Bairro: FAZ SERRA AZUL, DO MOINHO
CEP: 13280-00

Niumero: 7001
Complemento:
Cidade: VINHEDO /SP
Pais: Brasil

DESCRIGAO DO SERVICO

SERVICO DE ENTRETENIMENTO E DIVERSAO.

T. Colaboragdo k23 R$CH. S0
GRGAO PREF. MUN. DE BARIRI

Atividade: 1205 - Pa

ues de diversoes, centros de lazer e congeneres/Parques Tematicos.

Aliquota da Atividadp: 2,00%

|

Valor Bruto da Nota: R$ 671,52

| Desconto INSS IRRF(RS) CSLL COFINS | PISPASEP | peocaucdes T DeCMEEral [ |ss Retido
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$000 | ()SIM(XNAO
OBSERVACOES

NF solicitada por VERONICA A
realizada em 05/11/2024.

RAUJO em 31/10/2024|PPS VIRTUAL TLMKT UNI 5 A 14 SEMANA HDH 24 - 6 un. a R$111,92|Pedido: 56404 - Visita a ser

Valor Total de Dedugdes

Base de Célculo

Valor do ISS Valor Liquido da Nota

R$ 0,00

R$ 671,52

RS 13,43 RS 671,52

OUTRAS INFORMACOES

- Nota Fiscal Eletrnica de Servigos Emil
- Para verificar a autenticidade desta Nog

da Conforme Decreto n°74 de 28/05/2010.
h Fiscal acesse: hup,.'.\aww.nilvmmdu.mm,brhummn.php




12/11/2024 10:14 Gmail - HOPI HARI - LINK DE PAGAMENTO PEDIDO N° 56404 - PAGAMENTO PIX

M Gmall Lar Amor e Vida <msebariri@gmail.com>

HOPI HARI - LINK DE PAGAMENTO PEDIDO N° 56404 - PAGAMENTO PIX

1 mensagem

centraIdevendass@hoplhﬂricorp.com.br <centraldevendasé@hopiharicorp.com.br> 31 de outubro de 2024 as 13:25
Para: msebariri@gmail.com

013,

Agora falta pouco para confirmar o seu pedido e conforme combinamos segue o link de pagamento:

Pedido: 56404 . :
\/}1! ;-é'"" o
Valor a pagar: RS 671,52 :

Clique aqui:https://pagcard. hopihari.com.br/web/index/65679/S9M 117
Atencdo! Este link expira auromatica mente em 2 horas, valores sujeito a alteracdo apds vencimento do li nk.

Nr.de controle: 65679
Chave de seguranga: SOSM1I}

Cliente: LAR AMOR E VIDA
Cliente Final: LAR AMOR E V|DA
-Prestador de servigo: HOPI| HARI

-Razdo Social: HOPI HARI S/A

Atengdo !

0s documentos do comprador (com FOTO) serdo solicitados no acesso ao Parque!

Tenha os mesmos disponiveis para apresentacdo: comprovante de pagamento e/ou documento com foto do titular da
compra.

Para sua seguranca, antes fle iniciar o pagamento, confira o endereco da pagina.
0 enderego precisa exibir g cadeado de seguranca e iniciar com pagcard.hopihari.com.br.

Em caso de dividas, entre ém contato com a nossa equipe através do telefone (11) 4210-4000 todos os dias das 08h00 as
17h00.

Danki (Obrigado em Hopés

https;ffﬂ‘lail.googIe.coma‘rraiIIuIOI'?ik=32F35fc363b&\oiew=pt&sea!‘ch=al|&pemﬁ‘\id=mread-f:181 4447572864033012&simpl=msg-f:1 814447572864033012 7
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INGRESSO PROMO ATE 30/11/24 - ADULTO OU
CRIANGA (A PARTIR DE 2 ANOS)

Data da visita: 13 novembro 2024

Quantidade atual no carrinho: 0

Valor unitéario: R$ 150,00 - 5

Selecione o horério
. @ 09:00

Atencéo! Para este produto é preciso aceitar os termos de aquisi¢@io de ingressos.

Concordo com os termos e condicdes referentes a este ingresso.




Consultas - Extratc

) de conta corrente

about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFOR

COES BANCO DO BRASIL

84/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 88.41.53

9198800198

eee1

Comprovantg Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: @198-8 CONTA: 24.658-1
PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: EG000P08029241101198626999687773
CNPJ DO PAGADOR: 1.864.135/0001-83
VALOR: R$1.558,24
TARIFA: R$0, 00
DATA: 01/11/2024 - 16:17:12
COD PRODUTO: QRS1TXIZNFPI THWLU1UMIMVUMBX9

DEVEDOR:

CNPJ DO DEVEDOR:
PAGO PARA: Vr Beneficios
CNP]: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO

LAV LAR AMOR E VIDA
4 %%k ke kax%_g3

S.A.

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miaximo de R$18,

poderd ser consulta

. 0 valor definitivo
io no BBDP].

11/2824 - 16:17:13

DOCUMENTO: 11@iel
AUTENTICACAD SISBB:

7.02C.EDF.BA9.926.278

Central de Atendimento BB
4004 eeel

Consultas, informacoes e se¢rvicos transacionais.

SAC BB

9860 729 8722
Informacoes, reclamacoes,
tos e servicos.

Ouvidoria
2800 729 5678

Reclamacoes nao soluci

habituais agencia, SAC
atendimento.

Atendimento a deficientes

esee 729 eess

Informacoes, reclamacoes,

e outros produtos e servic

about:blank

tancelamento de produ-

bnadas nos canais
e Demais canais de

auditivos ou fala

tancelamento de cartao

bs de Ouvidoria.

T, Colaboracio no 2 R§ X
6RGAD PREF. MUN, DE BARIRI

M



Numero da Nota
72180686

Data e Hora de Emisséo

01/11/2024 17:35:15

Cédigo de Verificagéo
MKLM-FLXK

:FEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RPS N° 721980052 Série 1, emitido em 01/11/2024

CPF/CNP

Enderego
Municipio

PRESTADOR DE SERVICOS
J: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razjgo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Sdo Paulo UF SP

Nome/Razéo Social: LAV
CPF/CNPJ: 01.064.1

Municipio. Bariri

1
Enderego: R STA CRm

TOMADOR DE SERVICOS

LAR AMOR E VIDA

83

- CENTRO - CEP: 17250-029
UF: SP E-mail: administrativo@lavbariri.org.br

Inscrigdo Municipal: -——

CPF/CNPJ. ==

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: —

Total de Crédito VH

Vencimento em 01/1]
Trib aprox. Lei n°
Fonte:IBPT/empresol
Valor da corretage
Nimero do protocold
REALIZE © PAGAMENTY(

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Multi - VR+VA Auxilio: RS 1.558,24 - (3 cartédo(&es))

T. Colahoragio nog22 RIS
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

/2024

12.741/12: RS0,00 Federal, RS0,00 Municipal e RS0,00 pelos servigos
etro.com.br 96A549 24.2.D

ou comissfo: zero

do pedido: 20241101011868

APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR voCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU

PORTAL RH. PREVINA{SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.558,24
INSS (RS) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e

administragédo de vales-refeigdo, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugtes (RE) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Creédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da F’rest]al;au do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- 17.,64% / IBPT

01/11/2024,

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitidd com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 72190052 Série 1, emitido em




(o
e Mais uma facilidade para vocé! Pague seu pedido com Pix nas opgoes:

VR BENEF SERV PROC SA

Valor do Documento: 1.558,24

Vencimento: 01/11/2024
Beneficiario

VR BENEF. SERV. PROC. SA

" CNPJ / CPF

02.535.864/0001-33

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -

SP

Pagador
CNPJ / CPF: 01.064.135/0001-83

LAV LAR AMOR E VIDA

R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP

InstrugSes:

Este produto é Pré-Pago e sera pr
Apés o dia 26/11/2024 o pedido sera cancelado
sendo necessario fazer novo pedido.

Produtos: Muiti - Auxglio VR#VA

apés o pag

(] w3 CI'V";“iL.\

Agéncia / Cédigo Beneficidrio Vencimento

1-8/16140-5 01/11/2024

Namero do Documento
20241101011868
Valor do Docurmnm

1.558,24 7

Auténticagio Mecénica




mm
o g
“.E
OF =
~=f
,MMM
= E
&
s g
S

T.C
Or

BUR,JUES 020049 BIUASNT BLEIN

- Iy ¥€'r8S

90-8LT°SLL'BOF A+YA OliXny
[S-8BR'OVYBYE AFUAOIXNY - NNV OS'GRE  san3upoy opeld efaLqeD
e[noen 4dd onpoid ($y) onyauag 3WoN

op Jo0jep

10

VAIA 3 HOIWY ¥V AV

10
edanu3
18307 "po)

 VaIA 3 HOWY ¥V AVT

ojuawepedag edaijug ap |edo]

‘P92

opipad op sayjeiaq
($y) opipad op |e10] J0jeA

¥Z'8sS'T

3 "~ ($y) opyauag op Jojep
¥2'88S'T ¥20Z/11/10 YA+YA olixny - RINIA
e il S ogiuasag ($u) oupan oinpoid
2P0 opipad op |e301  Op eleq
opipad op ownsay

1S5S0/ THT0 opipadopeieg

8981TOTOTTIVZOZ :opipad

VAIA 3 HOWY ¥V AV :|eros oezey

€8-T000/SET'¥90°'T0 ‘[dND

opipad op say|eiaQ 3p ouoIe|3Y



12/11/2024, 11:54

Agéncia 198-8
Conta corrente 24658-1

about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

L AV - LAR AMOR VIDA

G334121141113(
12/11/2024 11:5

Data 07/11/2024 VaII R$ 2.111,11C

Importe referente a Transfe

FNAS, agéncia de origem

ncia recebida, 07/11 13:41 BARIRIBL MAC
0198, documento 550.198.000.018.734, lote

99015, langado a crédito em $ua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e cento e onze reai

e onze centavos)

* Este aviso de langamento

o é valido como comprovante da operagéo e

demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DA

ELI MUNHOZ em 12/11/2024 11:54:29

Transagéo efetuada com sucgsso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Cpnsumidor - SAC 0800 729 0722

about:blank

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

n



12/11/2024, 11:54 about:blank

G334121141113(
12/11/2024 11:5
Copsultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 07/11/2024 Valgr R$ 5.000,00 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 07/11 13:40 FUNDO M A
SOCIAL, agéncia de origem|0198, documento 550.198.000.023.168, lote
99015, langado a crédito em $ua conta corrente, na data acima.

(Cinco mil reais)

demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

* Este aviso de langamento :fo é vélido como comprovante da operagéo e
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 12/11/2024 11:54:39

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Cpnsumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

11

about:blank



¢ror

GFD - Guia do FGTS Digital

ital

rCPF/ CNPJ do Empregador
01.064.13

;)

Nome/Razio Social do Empregador
LAV - LAR, AMOR E VIDA

J

Pagar este documento até

19/11/2024

J

l Tag
6728387-4 E1064135 10/2024 MENSAL

Observacbes

ﬁNam. de Pag. Identificador
L 1 012411063

Valor a recolher

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatoria Encargos FGTS Total
10/2024 32 6.348.47 0.00 0.00 0,00 6.348,47
Total Geral: 6.348,47 0.00 0,00 0,00 6.348.47
Termo de cdabor?;ﬁo
Fundo Municipal de Assisténcia social
prefeitura Municipal de Arealva
1. Colaboragdo A RIS
GRGAO PREF. MUN. DE RAPOLIS
Data de geracao da Guia: 06/11/2024 as 13:30:23 - Pagina 1/1
{ O detalhaminto da guia pode ser consultado através do endereco https.// fgtsdigital.sistema.gov.br
B—

FGT

WWIMMEMNE

00020101021226900014br . gov.beb. pix.

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

suplx-qn:ndn.cun.qnv.nrl-ptfv:.‘cmwaeos:sn uhuzﬁblnn-lundsssadn:uwuuns:n

39865802BR5923CATIA ECONOMICA mmﬂd!klillilliﬂ'}'ﬂﬂll'"l.\iﬂiai?

Payload Location:

pLx-qrcnd-.cnx..gov.nrlnpl.ﬂva.'cohwuoszasu:su.:lbl 9belldadifgcds




IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Saldrio Familia

Total Més - ref Outubro 2(

24

FGTS
RS 130,91
RS 69,58
RS 92,86

RS -

RS 293,35

INSS
RS 178,20
RS 97,85
RS 111,25

RS -

RS 387,30

IRRF
RS 129,44
RS 58,90
RS 26,68

RS -

RS 215,02



08/11/2024, 08:41

Banco do Brasil

(G3340808372414031
08/11/2024 08:41:20

Consultas - Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INF
e8/11/2024 - AUTOATE
0198800198

MACOES BANCO DO BRASIL
IMENTO - 88.41.20
eeol

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA:

40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE
ID:

CNP] DO PAGADOR:
VALOR:

TARIFA:

DATA:

EQ0PP00RR20241108113752615831645

1.064.135/0001-83
R$6.348,47

R$0,00

98/11/2024 - ©8:40:40

COD PRODUTO: 3741bBebl8e2 12e29381ddb7bldcde92

DEVEDOR :

CNPJ DO DEVEDOR:

PAGO PARA:
CNPJ: 360.305/0001-04

LAV - LAR AMOR E VIDA
1, Rk kokk [Rkkk g3

Caixa Economifa Federal

INSTITUICAO: 90360385 CAIKA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser
com valor miximo de R$1

tarifada em até 8,99%,
@@. 0 valor definitivo

poderd ser consultpdo no BBDPJ.

Notificacao enviada em:

/11/2024 - 88:40:41

DOCUMENTO: 118881
AUTENTICACAO SISBB:

D.E84.C77.COE.847.A5B

Central de Atendimento
4004 0001

Consultas, informacoes :1ervicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722
Informacoes, reclamacoes
tos e servicos.

,| cancelamento de produ-

Ouvidoria

980@ 729 5678

Reclamacoes nao solugionadas nos canais
habituais agencia, SAQ e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficiente
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes cancelamento de cartao

auditivos ou fala

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucessp

httos:llautoatendimemoz.bb.com.brlapf—apj—autoatandimentofindex.htrn

por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

17v=3.1 .O#Iternplatel~2Fconsultas-2F869-1 _bb%3Favalie=sim

1M



07/11/2024, 15:23 Banco do Brasil
(335071517828356023
07/11/2024 15:23:50
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24658-1
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Valor 293,35
Destinagao 0
Data Nesta dq:a
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 14:59:11
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/11/2024 15:23:50

Transagdo efetuada com su

Transagao efetuada com sucessp por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne-llantnatandimantn? bb.com.br/aof-api-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#ItempIateI~2Fapf-api-pendencias—-ZF%zShome 113



07/11/2024, 15:24 Banco do Brasil

(G335071517828356031
07/11/2024 15:24:31

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.868,12

Destinacéo 0

Data Nesta daja

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 15:01:55

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/11/2024 15:24:31

Transagdo efetuada com sucessg.

Transacgao efetuada com sucessg por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:f!autoatendimento2.bb.com.brlqpf—apj-autoatendimentolindex.html 2v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 13



07/11/2024, 15:30 Banco do Brasil
(334071525862082018
07/11/2024 15:30:36
Transferéncia entre corjtas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 25365-0
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Valor 791,75
Destinagdo 0
Data Nesta daja
Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/11/2024 09:33:13
JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 15:30:36
Transagéo efetuada com suces:
Transagao efetuada com sucess¢ por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.
1?7v=3.1 .O#ftempIatef-?_Fapf—apj-pendencias~2F%23home 113

https:f!autoatendimentoz.bb.com.brI?pf-apj-autoatendimentofindex.htm



07/11/2024, 15:26 Banco do Brasil

(G335071517828356040
07/11/2024 15:26:27

Transferéncia entre corntas diversas

Debitade

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA AHRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 739,58

Destinagédo 0

Data Nesta da[a

Assinada por JD565j74 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 15:04:05
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/11/2024 15:26:27

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucessg por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hﬂmrﬂautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html Pv=3.1 .O#Itemplata.’-2Fapf-apj-pendencias—-2F%23home 113



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

CNPJ
[ 01.064.135/0001

Raz#o Social

LAV - LAR, AMOR E VIDA

83)
Periodo de Apuragéo
[ Outubro/202

umero do Documento

07.16.24311.6709003

Data de Vencimento Ni
( 19:11:20@ [

)
rObservagﬁes
N° Recibo Declaracéo:

50000278085570

-4 Pagar este documento até
19/11/2024

\alor Total do Documento

8.059,98

Composicido do Documento de Arrecadacao
Codigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 6.930,00 6,930, @6%
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO ]
PA:10/2024 Vencimefgto:19/11/20824
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.120,98 1.120,98
07 IRRF - RD TRB A$SAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAILS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
Totais 8.059,98 8.059,98
SE
T. Colaboracdo n® 2123 Reioe.2)
L4 -
‘ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
Termo de Colaboragdo
Ne DBiax  aga ot
Eundo Municipal de Assisténcia Social

Prefeitura Municipal de Arealva

T. Colaborag8o ngfi2l R§Ek:.€1

\_ SENDA (Vers&o:5.2.0)

ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS

06/11/2024 13:34:06J‘

Pagina: 1/1

85870000080 4 5998034

Documento de Arreq

52437 240716243115 67090034673 5 AUTENTICAGAO MECANICA

cadacido de Receitas Federais

[ 85870000080 4 | [ 50080385243 7 | [ 240716243115 | [ 670900346735 | ~ CNP: 01.064.135/0001-83
| Nimero: 07.16.24311.6709003-4

| TTTR LT
| | Il Valor: 8.059,98




IMPOS

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia

Total Més - ref Outubro 21

D24

FGTS
RS 130,91
RS 69,58
RS 92,86

RS -

RS 293,35

TOS COLABORADORES MSE

INSS
RS 178,20
RS 97,85
RS 111,25

RS -

RS 387,30

IRRF
RS 129,44
RS 58,90
RS 26,68

RS .

RS 215,02



08/11/2024, 11:34

https://autoatendimento2.bb.com.br/ap|

COnsuItaE - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3330811310508531
08/11/2024 11:34:43

SISBB -
e8/11/2824 - AUTOATEND]
0158880198 SEGUNDA

COMPROVANTE DE

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA:

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

[MENTO - 11.34.43
VIA eeol1
PAGAMENTO

40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO

Agente Arrecadador: CNC @@

Codigo de Barras 8587

24087162

Data do pagamento

Numero do Documento

Valor Total

Modelo aprovado pelo Ato
Conjunto n2 @1 de 31 de

DOCUMENTO: 11@882

AUTENTICACAO SISBB:

Banco do Brasil S.A.

86-4  59980385243-7
311-5 67890034673-5
08/11/2024
©7.16.24311.6709003-4
8.059,98

eclaratorio Executivo
outubro de 2011

€.569.D8D.92D.8C8.D81

Transagdo efetuada com sucesso

bor: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

f-apj-autoatendimento/index.htm

|7v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

1M1



07/11/2024, 15:23 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 387,30

Destinagéo 0

Data Nesta datp

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 14:59:55

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/11/2024 15:23:50

Transagéo efetuada com sucesso|

Transagao efetuada com sucesso|por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

213

hﬂps:ilautoatandimanlo2.bb.oom.br.'apf-apj—autoatendimenmﬁndax.html?v=3.1 .O#ltemplate/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home



07/11/2024, 15:24 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.994,33

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 15:02:21

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/11/2024 15:24:31

Transagao efetuada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/ap) [-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 2/3



07/11/2024, 15:30

Banco do Brasil

Transferéncia entre conias diversas

Debitado

Nome LAV - LAR|[AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 954,47

Destinagéo 0

Data Nesta datg

Assinada por JH4143680 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/11/2024 09:33:58
JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 15:30:36

Transacédo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

httne-llantnatandimanta? hh com . br/ap

f-api-autoatendimento/index.html?v=3.1 .(}#ltemplatel~2Fapf—apj-pendencias~2F%23homa

213



Banco do Brasil

07/11/2024, 15:26
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24660-3
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Valor 874,69
Destinagao 0
Data Nesta datp
Assinada por J0565:L4 DANIELI MUNHOZ
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagdo efetuada com sucesso|

07/11/2024 15:04:40
07/11/2024 15:26:27

Transacdo efetuada com sucesso

Wbt las tnatandimantn® hh rnm hriarf-ani-autnatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~

por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

2Fapf-apj-pendencias~2F%23home



@ Redeita Federal

Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
01.064.135/0001 -83] LAV - LAR, AMOR E VIDA ; J
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Ntmere do Documento Pagar este documento até
[ 0utubrol2024J [ 1911 1:2024] [ 07.16.2431 1.6709003-4] :
—_— 19/11/2024

N° Recibo Declaragao:

50000278085570

Valor Total do Documento

8.059,98

Composi¢ao do Documento d

e Arrecadacao

Cédige Denominagio Principal Multa Juros Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 6.939,00 6.939, 00
01 CP SEGURADOS - |EMPREGADOS/AVULSO
PA:16/2024 Vencimgnto:19/11/2024
8561 IRRF - RENDIMENTO|DO TRABALHO ASSALARIADO 1.120,98 1.120;98
®7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV pPais :
PA:18/2024 Vencimento:19/11/2024
Totais 8.059,98 8.059,98

TM

1. Colaboraglo n® 123 R§PE0
-ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

AR

Termo de Coiabora;io
Ne IS/ . !

unicipal de Assisténcia Social

ndo M
= Arealva

prefeitura Municipal de

\_ SENDA (Vers&o:5.2.0)

omomF M""‘”“"

1/1 06/11/2024 13:34:06 ',

Pégina:

85870000080 4 599803

Documento de Arr

852437 240716243115 67090034673 5 AUTENTICACAO MECANICA

cadagio de Receitas Federais

[ 85870000080 4 | [ 509803p5243 7 | [ 240716243115 | [670900346735 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Nimero:  07.16.24311.6708003-4

T

Il Valor: 8.059,98




IMPO

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia

Total Més - ref Outubro 2

024

FGTS
RS 130,91
RS 69,58
RS 92,86

RS -

RS 293,35

5TOS COLABORADORES MSE

INSS
RS 178,20
RS 97,85
R$ 111,25

RS -

RS 387,30

IRRF
RS 129,44
RS 58,90
RS 26,68

RS -

RS 215,02



08/11/2024, 11:34

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3330811310508531
08/11/2024 11:34:43

SISBB - SISTEMA DE INH
88/11/2824 - AUTOAT
0198800198 SE

COMPROVANTE

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA:

ORMACOES BANCO DO BRASIL
NDIMENTO - 11.34.43
DA VIA eeel
DE PAGAMENTO

40.679-1

Agente Arrecadador: CNC

001 Banco do Brasil S.A.

Convenio RFB-DARF CODIj: DE BARRAS

Codigo de Barras 8587
24071
Data do pagamento
Numero do Documento
Valor Total
Modelo aprovado pelo At
Conjunto n2 @1 de 31
DOCUMENTO: 118882
AUTENTICACAO SISBB:

80-4 59980385243-7

624311-5 67090834673-5
e8/11/2e24
07.16.24311.6709003-4
8.859,98

o Declaratorio Executivo
de outubro de 2011

C€.569.D8D.92D.08C0.D81

Transagéo efetuada com sucesgo por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:l!autoatendimento2.bh.com.bniapf-apj

_autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2 FB869-1.bb%3Favalie=sim
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N7/11/2024, 15:23

Banco do Brasil

Transferéncia entre co

htas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 215,02

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 15:00:24

Transacéo efetuada com suce

JH41

60 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

07/11/2024 15:23:50

Transagéo efetuada com suces

por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hth:s:.’lautoatendirnentoz.bb.com.brllpf—apj-autoatendimentolindax.html?v=3.1 .O#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home

313



07/11/2024, 15:24 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-K

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-

Valor 139,75

Destinagéo 0

Data Nesta gata

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 15:02:53

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO '07/11/2024 15:24:31

Transagao efetuada com sucesgo.

Transagao efetuada com sucespo por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

33

https://autoatendimento2.bb.com.br/pf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1 .O#template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



'02111120'24, 15:30 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 294,41

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JH4145360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/11/2024 09:34:38

JD565B74 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 15:30:36

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucessdo por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:flautoatsndlmnto2.bb.oom.brlgpf-api-autoatendimsntolindex.hlml?v=3.1 .O#template/~2 Fapf-apj-pendencias~2F%23home 3/3



07/1112024, 15:26

Banco do Brasil

Transferéncia entre cantas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 332,65

Destinagéo 0

Data Nesta #ta

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/11/2024 15:05:22

Transacéo efetuada com suce!

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

07/11/2024 15:26:27

Transacao efetuada com suces$o por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns:llautoatendimentoz.bb.com.briapf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template

/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

3/3



£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 12/11/2024

Empresa: Lav - Lar Ampr E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: Folha de pagamento MSE 07.nov.2024

Data Pagamento: 07/11/2024
Valor Total: R$ 2.062,25

Assinaturas validas:

Situagdo: Processada

Tipo: Salério

Luciana Aparecida Lucinio 07/11/2024 11:01:36

Danieli Munhoz 07/11/2024 [15:29:28

OBS:
Processada

NOME

1 Gizele Maria Gaudiosi

CPF
129.495.548-90

Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Quantidade de Pagamentos: 3

CRGAO
| PREF. MUN. DE BARIRT

T. Colaboragio n° 2.3 Rs.402.25

AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR

198-8 / 22791-9

Pago Salario R$ 319,74

2 Gabriela Prado Rodrigues

349.446.888-57

198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 735,24

3 Maria Eugenia Brocco Sant Ana

408.775.278-06

33-7 /186833-0

Pago Salario R$ 1.007,27

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 12/11/2024 as 10:55:42 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || 3
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO E
R 3505203-BARIRI/SP PER: 01/10/2024 A 31/10/2024 -
Codigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Secao F 7
000000084 G|ZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 1ff W
ITAPOLIS < 2
2 |E
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR = -f—;
[=
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos % Z
1| SALARIO 6,00 600,60 2 3
90|I1.N.S.S. 10,89 634,54 || 2
135| DIF. DE FERIAS 25,00 170,17 3 a
136| DIF. 1/3 S/ FERIAS 25,00 56,73 b= i
639 | DIF. SAL. CONV. 2024/2025 1,00 204,20 Q
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 16,82 E
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 6,00 240,24 ¢
9901 | FERIAS 25,00 3.403,40 -
9902| 1/3 DE FERIAS 25,00 1.134,47 : Q
9910| L.R.R.F. SOBRE FERIAS 25,00 28865|| B
9955| DESCONTO ADTO.DE FERIAS 25,00 3.764,91 E’
o
-
5.826,63 4.688,10 || o <
. Dependentes . | & <
Admiss&0: 01/10/2020 Nro.PIS|CI: 17020164518 SF:2 IR: 2 Valor Liquido 1.138,53 é
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF uo"
4.204 20 5.826,63 5.826,63 466,13 275,04 0,00
00030/00033 07/11/2024 QUINTA-FEIRA
RO I
EM FERIAS: 07/10/2024 A 05/11/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 g
RUA SANTA QRUZ 00269- CENTRO 2
£OTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/10/2024 A 31/10/2024 iy
Cadigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Segao FIl| B
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 1|| W
ITAPOLIS <
g °
Funcao: 410105—81]PERV%SORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR & “E
Cédigo| Descricio Referéncia Vencimentos Descontos g '§
=
1| SALARIO 6,00 600,60 L -
3 2 A (a] a
90| .N.S.S. . Ly s 10,89 634,54 || & ®
3 E
135| DIF. DE FERIAS PREF. MUN. DE 25,00 170,17 3 g
136 DIF. 1/3 S/ FERIAY 25,00 56,73 z 8
639| DIF. SAL. CONV. 2024/2025 1,00 204,20 Q
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 16,82 E
626| MSE - TERMO COLAB 18/2023 6,00 240,24 e
9901 | FERIAS 25,00 3.403,40 =
9902| 1/3 DE FERIAS 25,00 1.134,47 Q
9910| I.R.R.F. SOBRE FERIAS 25,00 28865 || @
9955| DESCONTO ADTO.DE FERIAS 2p.00 3.764,91 fué
ﬁ x Wﬁﬁ; 4.688,10 'é s
Dependentes So : e Z
Admiss&o: 01/10/2020 Nro.PI$/Cl: 17020164518 Sk IR 2 Valor Liquido 7 1.138,53 3 Z
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
4.204,20 5.826,63] 5.826,63 466,13 275,04 0,00
00030/00033 07/11/2024 QUINTA-FEIRA
£ 1 B® 31
NS S. § b
VREF - |2 id




11/11/2024, 17:14 about:blank

11/11/2024 - BANCO DO | BRASIL = 17.14.18
COMPROVANTE
PAG SALARIO| ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/11/2024
VALOR: 319,74

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: E.126.33D.C53.F87.6D6
|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regipes metropolitanas

0800 729 0001 Demais locaflidades

Consultas, informacdes e [servigcos transacionais.
| SAC BB
0800 729 0722

Informacdes, reclamag¢des,| cancelamentos de ——l
produtos e servicos.

|Quvidoria T m‘awﬂ"m n° Gué Rsﬂ

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC . 'I
4RGA0 PREF. MUN. DE BART
T

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficient Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes,| cancelamento de
cartdo, outros produtos servicos e Ouvidoria.

about:blank



11/11/2024, 17:15

11/11/2024 - BANCO DO | BRASIL ] 17.15.16
COMPROVANTE
PAG SALARI({Q ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198

NR. DOCUMENTO:
BENEFICIARIO:
CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0198
DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTOC:

NR. AUTENTICACAO:

CONTA: 24.660-3

GIZELE MARIA GAUDIOSI
129.495.548-90

CONTA: 22.791-9
07/11/2024

818,79

3.921.EF5.5A9.37D.8A0

==

|Central de Atendimento H
4004 0001 Capitais e regqi
0800 72% 0001 Demais locg
Consultas, informacdes e
|SAC BB

0800 729 0722
Informagdes, reclamagdes,
produtos e servigos.
|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo soluciong
e demais canais de atendi
|Atendimento a Deficients
0800 729 0088
Informagbes, reclamagdes,
cartdo, outros produtos 4

B

S5es metropolitanas
lidades

servicos transacionais.

cancelamentos de

das na agéncia, SAC
mento.
s Auditivos ou de Fala

cancelamento de
servicos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank

. Colaboragao n°gdti RSSI1247
ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS

mn



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/000183 || 3
RUA SANTA GCRUZ 00269- CENTRO 8
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/10/2024 A 31/10/2024 5
 Cadigo ome do Funcionario Tocal Deplo. Sefor Segao F "3
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1|| W
MSE - TERMO 18/23 < 2
3 g
Funcao: 251530-PBICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR g £
=
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos E T
(=}
1| SALARIO 30,00 1.108,01 Z =
90| IIN.S.S. 9,58 39328 (| & 2
4 =
96| .R.RF. 15,00 14934 || 3 2,
639 DIF. SAL. CONV. 2024/2025 1,00 186,51 :z‘
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 ' 38,78 9
652 | BARIRI-TER COL 22/23 A.A. 30,00 2.770,02 5
2
=
<
o)
a]
m
1]
o
w
2
o
E
4.103,32 542,62 || o =
, Dependentes — _ <
Admissao: 14/07/2022 Nro.PI$/Cl: 20211507509 SF;po IR: 0 Valor Liquido 3.560,70 g o
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF %
3.878,03 4.103,32 4.103,32 328,26 3.538,52 15,00
00026/00033 07/11/2024 QUINTA-FEIRA
Q.. rorerueneseessessassnsen s sasesatReessesf e ass R 4L RR RO RRPO8 SRR RS4RI 10RO RA RS4RI SERR SR RS RRS
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO a
- 3505203-BARIRI/SP PER: 01/10/2024 A 31/10/2024 .
~Codigo Nome do Funcionario Tocal Deplo. Setor Segao FI||
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1|| W
MSE - TERMO 18/23 g
Funcao: 251530-RSICOLOGA SOCIAL o TRaBALHADOR|| 2 g
s
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos EE_) §
1] SALARIO 30,00 1.108,01 2 o
90| IN.S S. 9,58 393,28 || & b
96| LRRF. 15,00 ! 14934 || 3 g
639 | DIF. SAL. CONV. 2024/2025 1,00 186,51 ;:‘ §
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 38,78 ‘2’
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 2.770,02 E
g
T- Colaboragdo =3l T. Colaboragio n® 23 R$ oot <
& mn. ) —'—”—-—. g
i Arar m
Okedo pRer BARIRI ORGAO PREF. MUN| DE BARIRI g
g o
[+ 4
K
4.103,32 542,62 || o &
Dependentes - e p-4
Admiss&o: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 s;:;po IR: 0 Valor Liquido 3.560,70 g -
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF E
3.878,03 4.103,32 4.103,32 328,26 3.538,52 15,00

00026/00033

07/11/2024 QUINTA-FEIRA




11/11/2024, 17:14 about:blank

11/11/2024 - BANCO DO| BRASIL - 17.14.02
COMPROYANTE
PAG SALARI(Q ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARTIA|EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 07/11/2024
VALOR: 1.007,27

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 7.159.832.84E.84E.EF2
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e reg}des metropolitanas

0800 729 0001 Demais locglidades

Consultas, informacdes e|servigos transacionais.
| SAC BB

0800 728 0722
Informacdes, reclamagdes| cancelamentos de
produtos e servigos.
|Ouvidoria rnacsa
0800 729 5678
Reclamacdes ndo soluciongdas na agéncia, SAC i a0 RW
e demais canais de atendjmento. 1. cg\;,mragat)ﬂ ﬁé— as———
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088 s ey PREF. MUN. DE BARIRI
Informacdes, reclamagdes| cancelamento de Om '

cartdo, outros produtos ¢ servigos e Ouvidoria.

about:blank




11/11/2024, 16:16

11/11/2024 - BANCO DO| BRASIL - 16.16.33
COMPROVANTE
PAG SALARID ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198

NR. DOCUMENTO:
BENEFICIARIO: MARIA
CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0033

DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

CONTA: 40.679-1

EUGENIA BROCCO SANT ANA
408.775.278-06

CONTA: 186.833-0
07/11/2024

2.553,43

1.44A.2DF.783.7A6.A16

4004 0001 Capitais e reg
0800 729 0001 Demais loc
Consultas, informagdes e
| SAC BB

0800 728 0722
Informagdes, reclamacdes|
produtos e servigos.
|Quvidoria

0800 729 5678

|Central de Atendimento EB

e demais canais de aten

des metropolitanas
lidades
servigos transacionais.

, cancelamentos de

mento.

Reclamagdes ndo soluciogEdas na agéncia, SAC

|Atendimento a Deficient]
0800 729 0088
Informagcdes, reclamacgdes

s Auditivos ou de Fala

, cancelamento de

cartdo, outros produtos p servigos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank

mn



V2P - f-"-“y Z

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 g
RUA SANTAERUZ 00269- CENTRO o
— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/10/2024 A 31/10/2024 &
4digo ome do Funcionario Local Deplo. Setor Segao FI|| i
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1 uzJ
AREALVA - TERMO 15/22 < 2
2 g
Funcao: 410105-QOORDENADORA 01 TRABALHADOR % -g
[=
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g @
o
1| SALARIO 30,00 4.111,38 2 o
90|IIN.S.S. . 11,25 74121 || § 2
— (=4
96| I.R.R.F. 27,50 807,75 || 3 3
279| AUXILIO CRECHE 20,00 330,00 g
639| DIF. SAL. CONV. 2024/2025 1,00 316,65 <
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 41,11 g
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 685,23 o
626 | MSE - TERMO COLAB 1§/2023 30,00 748,96 §
652 | BARIRI-TER COL 22/23 f.A. 30,00 685,23 3
2
[&]
w
o
o
,"_J
6.918,56 1.348,96 || o <
Dependentes _r e | S <
Admissao: 04/01/2022 Nro.PI$/Cl: 12931249175 SF;pg IR: 2 Valor Liquido - &ﬁm é -
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF E
4.111,38 6.588,56 6.588,56 527,08 5.468,17 27,50
00027/00033 07/11/2024 QUINTA-FEIRA
PO SR S——————— RS S
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LIAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 8
S 3505203-BARIRI/SP PER: 01/10/2024 A 31/10/2024 -
- Cadigo Nome do Funcionario Local Depio. Setor Secao Fl 'u_:
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1ff W
AREALVA - TERMO 15/22 g
Funcao: 410105-§OORDENADORA 01 TRABALHADOR 2 %
-
Caédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos E '§
: D 3
1| SALARIO : N3 RE G- 30,00 4.111,38 3 5
90| I.N.S.S. 5 o LR 11,25 4121 § o
96| 1R RF. ORGAQ PREF. MUN. DE 27.50 607,75 || 3 3
279| AUXILIO CREHimam 20,00 330,00 P 3
639| DIF. SAL. CONV. 2024/2025 1,00 316,65 S
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 41,11 E
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 685,23 o
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 748,96 §
652| BARIRI-TER COL 22/23 F.A. . i , — Q
| @
4 T. Colabor 125 szl b
Termo de Colaboragdo {T. ne 523 RY (550 222 RSsLal &
. 4 - [v4
Ne 152 [ aE ORGAQ PREF. MUN. DE ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI f
Fundo Municipal de Ass : o <
ipal de Arealva Dependentes A s u e | <
adRretalAMMBISPRORB/CH 12931249175 SF-_pz IR: 2 Valor Liquido - 556960 || 3 3
Salario Base Sal Contr INSS Base CacFGTS FGTS do Més Base Calc IRRF “Faxa RRF || &
4.111,38 5.588,54 6.588,56 527,08 5.468,17 27,50
00027100033 07/11/2024 QUINTA-FEIRA
e -£25M
Fas i ¥ |.(>.'
j S CY-*.’]r ?3




11/11!202‘4, 17:13 about:blank

11/11/2024 - BANCO DO| BRASIL = 17.13.42
COMPROYANTE
PAG SALARI(Q ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: FABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/11/2024
VALCR: 735,24

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 3.F80.F93.802.920.D18

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e reg}des metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e|servigos transacionais.

| SAC BB

0800 729 0722 5ok
Informacdes, reclamac¢des| cancelamentos de nnﬁa%é Rsﬁi_.-—
produtos e servigos. 1, {"Q‘ b&faﬁm

|Quvidoria

0800 729 5678 GRGMPREF . MUK, DEE;A'E__‘

Reclamacgdes nic soluciongdas na agéncia, SAC

e demais canais de atendjmento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacdes, reclamacdes| cancelamento de
cartdo, outros produtos ¢ servigos e Ouvidoria.

about:blank

e



11/11/2024, 16:16

11/11/2024 - BANCO DO| BRASIL - 16.16.05
COMPROWVANTE
PAG SALARID ELETRON

PAGADOR:
AGENCIA: 0198
NR. DOCUMENTO:
BENEFICIARIO:

CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0198

DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CONTA: 40.679-1

GABRIELA PRADO RODRIGUES
349.,446.888=57
CONTA: 114.998-9
07/11/2024
681,49

C.72C.6FC.783.F8B.636

|Central de Atendimento
4004 0001 Capitais e re

BB
ides metropolitanas

0800 72% 0001 Demais lochlidades
Consultas, informacdes e| servicos transacionais.

| SAC BB

0800 728 0722
Informacdes, reclamacdes|
produtos e servigos.
|Ouvidoria

0800 728 5678
Reclamacgdes ndo solucion

, cancelamentos de

lkhdas na agéncia, SAC

e demais canais de atendliimento.
|Atendimento a Deficientles Auditivos ou de Fala

0800 728 0088
Informacdes, reclamacdes
cartdo, outros produtos

about:blank

, cancelamento de
servicos e Quvidoria.

about:blank

T. Colabioragdo n:23 R$ 2649
ORGAO PREE. MUN. DE BARIRI
S6p

17



11/11/2024, 17:10

11/11/2024 - BANCO DO| BRASIL - 17.10.34
COMPRONVANTE
PAG SALARID ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198

NR. DOCUMENTO:
BENEFICIARIO:
CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0198
DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

CONTA: 24.659-X

GABRIELA PRADO RODRIGUES
349.446.888-57
CONTA: 114.998-9
07/11/2024
681,49

3.DCA.71D.4BA.806.6C3

|Central de Atendimento
4004 0001 Capitais e req|
0800 728 0001 Demais loc|

BB
i5es metropolitanas
hlidades

Consultas, informagdes e| servigos transacionais.

| SAC BB

0800 729 0722
Informagdes, reclamacdes
produtos e servigos.
|ouvidoria

0800 729 5678

, cancelamentos de

Reclamagdes ndo solucio
e demais canais de aten
|Atendimento a Deficien
0800 729 0088

das na agéncia, SAC
imento.
s Auditivos ou de Fala

Informagcdes, reclamacdes|, cancelamento de

cartdo, outros produtos

about:blank

servicos e Ouvidoria.

about:blank

232 DB S R I KA S,

b, Colahoragho n® B 365490 4
ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI

1M



11/11/2024, 17:11

11/11/2024 - BANCO DQ BRASIL -

17.11.00

COMPRQVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR:
AGENCIA: 0198
NR. DOCUMENTO:

BENEFICIARIO:
CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0198

DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CONTA: 25.365-0

GABRIELA PRADO RODRIGUES
349.446.888-57

CONTA: 114.998-9
07/11/2024

3.471,38

3.8BE.DD2.016.D46.022

|Central de Atendimento

BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 728 0001 Demais lodalidades
Consultas, informacdes g servigos transacionais.

| SAC BB
0800 729 0722

Informacdes, reclamagdedq, cancelamentos de

produtos e servigos.
|Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacdes ndc soluciornadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficientles Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacdes, reclamacdeg, cancelamento de

cartdo, outros produtos

about:blank

e servicos e Quvidoria.

about:blank

Termo de Colaboragﬁo
ne 15iag | 22 135

fundo Munici
PrefeituraM

pal de Assisténcia Social

unicipal de Arealva

nm



£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 11/11/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001

83  Ageéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: FERIAS MARIA EUGENIA MSE

Data Pagamento: 08/11/2024

Valor Total: R$ 1.212,81

Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 08/11/2024 17:13:43
Danieli Munhoz 08/11/2024 17:06:15

OBS:
Processada

NOME

1 Maria Eugenia Brocco Sapt Ana

Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 1

[ 1. Colahoragio no B3 R s
L WRGAY PREF. MUN, DE BARIRI

CPF AGENCIA/ICONTA  SITUAGAO TIPO

408.775.278-06  33-7 / 186833-0 Pago Férias Lp

Este relatério ndo é um comprovante d

h efetivagio dos pagamentos exibidos. A emiss&o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Rklatério emitido em 11/11/2024 as 16:17:59 , por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-720-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

VALOR

R$ 1.212,81

Pagina 1 de 1



AVISO E RECIBO DE FERIAS

CAPITULO VI -TITULONIDAC.L.T.
Dec. Lei[N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. lei N°.
cc: 1 3 1 1-MSE - TERMO 18/23

AVISO PREVIO DE FERIA
. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
ome do fmj

1535 de 13/04/1977

pregado
00000009]-MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
FOTO C.TPS. Série Registro do Empregado Nro.Registro (Livro/Folhas)
00044570 4700 Ficha I
[Periodo de|Aquisigio

DE 14 DE JULHO DE 2023 A 13 DE JULHO DE 2024

Periodo dg Gozo das Férias
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024 A 11 DE DEZEMBRO DE 2024

T BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
eg&Cﬂculo Mensal-Horério, Tareta, Outras Referencia Valor do Evento

0534-PREMIO MENSAL 0,00 38,78

Faltas No Justificadas | Salério Basp

3.878,03
ADMISSAO
14/07/2022
TOTAL ===> 38.78
VENCIMENTOS DESCONTOS
9901 FERIAS 30.00 3.016.81 |0090 LN.S.S. 10,53 549,95
9902 1/3 DE FERIAS 10,00 1.305,60 | 9910 LR.R.F. SOBRE FERIAS 22,50 385,19
T- Colaboragdo ' oga.22 R oty T. Colaboragio 19,422 R§ gL I
 ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI (ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
SR
TOTAL DE VENCIMENTOS 5.222,41 TOTAL DE DESCONTOS 935,14
TOTAL LIiQUIDO RECEBIDO 4.287,27

Pelo presente comunicamo-lhes que| de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito € a sua disposigéo fica
a importancia liquida de: QUATR( MIL E DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS * # * ¥ s ks s34 s 43

.t‘*“*'*..*ﬂF"i..t**.‘t**i‘"**1‘***“‘*‘#‘*‘.*.“."*.*"'...‘
.z XE¥ ¥ RN
. 0571-LAV LAR AMOR E VIDA
A Jags SaE—" CNPJ: 01.064.135/0001-83

CIENTE: BARIRI/SP, 11 DE OUTUBRO DE 2024

ASSINATURA PO EMPREGADO ASSINATURA DO EMPREGADOR

RECIBO DE F ERIA
Paragrafo Unico do Artigo 145 da C

Recebi daFirma  0571-LAV LAR AMORE VIDA
RUA SANTA CRUZ 269

em BARIRL/SP
a importAncia liquida de: QUATR(Q MIL E DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS * * * * * + # 2L NEN

""‘!.*"‘."""'.*--‘1-'-‘“’-"'-'tttﬂﬂﬁitﬂ"."t

estabelecida a

FEEFAEEEE AT ED

que me ¢ paga adiantadamente 'i)ﬁr'r.notlvo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigfio acima, tudo

conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o pfesente recibo, dando a firma plena e geral quitag#io.

BARIRI/SP, 08 DE NOVEMBRO DE 2024 ‘ vy, -
000000097-MARIA EUGENIA BRQCCO SANT ANA ASSINATURA DO EMPREGADO

CPF: 408.775.278-06




e ———
=

AVISO PREVI

O DE FERIAS . .
De agordo com © artigo 135 da CLT, participando com no minimo 30 dias de antecedencia.

NOTIFICACAO
Nome do Trabalhador Carteira de Trabalho
000000097-MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 0044570/470 000000097
[ Ceniro de Cusios
MSE - TERMO 18/23
1311

PERIODO DE AQUISICAO

DE 14 DE JULHO DE 2023 A 13 DE JULHO DE 2024

PERIODO DE GOZ

D DAS FERIAS

PERIODO DE ABONO PECUNIARIO

DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024 A

11 DE DEZEMBRO DE 2024

Pelo presente comunicamo-he que, de acof

BARIRI/SP, 11 DE OUTUBRO DE 2024

_(RGAD-PREF. MUN-DE BARIRI-

—

0571-LAV LAR AMOR E VIDA ) S
W us - =
Ug, -
000000097-MARIA EU(}ENIA BROCCO SANT ANA

o com a Lel, ser4 concedida férias relativas ao periodo de gazo acima descrito.

T. ColaboragBo N3 n@@w[

1. Colaboraco n a3 R§ 1228
drGAO PREF. MUN. DE BARIRI




about:blank

11/11/2024, 16:18

11/11/2024 - BANCO DO

BRASIL N 16.18.06

COMPROVANTE

PAG SALARIO

ELETRON

PAGADOR:
AGENCIA: 0198
NR. DOCUMENTO:

MARIA BUGENIA BROCCO SANT ANA

BENEFICIARIO:
CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0033
DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CONTA: 24.658-1

408.775.278-06
CONTA: 186.833-0
08/11/2024
1.212,81

4,28E.414.82B.F56.140

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais loca

|l idades

Consultas, informacdes e $ervicos transacionais.

|SAC BB

0800 729 0722
Informacdes, reclamacgdes,
produtos e servigos.

| Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo soluciocna
e demais canais de atendiy
|Atendimento a Deficiente
0800 729 0088
Informagdes, reclamacbes,
cartdo, outros produtos e

cancelamentos de

Has na agéncia, SAC
hento.
5 Auditivos ou de Fala

cancelamento de
servicos e Ouvidoria.

about:blank

T, Colaboragao M2 R§ZLEL
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

17



11/11/2024, 16:17

11/11/2024 - BANCO DO
COMPROV]
PAG SALARIO

BRASIL - 16.17.46
ANTE
ELETRON

PAGADOR:

AGENCIA: 0198

NR. DOCUMENTO:
BENEFICIARIO: MARIA 1
CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0033

DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CONTA: 40.679-1

FUGENIA BROCCO SANT ANA
408.775.278-06
CONTA: 186.833-0
08/11/2024
3.074,46

1.067.51E.E5E.69A.D42

|Central de Atendimento B
4004 0001 Capitais e regi
0800 7289 0001 Demais loca
Consultas, informacgdes e
| SAC BB

0800 728 0722
Informagdes, reclamagdes,
produtos e servigos.
|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo soluciona
e demais canais de atendi
|Atendimento a Deficiente
0800 728 0088
Informacgbdes, reclamagdes,
cartdo, outros produtos e

B
bes metropolitanas

| idades

servicos transacionais.

cancelamentos de

Has na agéncia, SAC
hento.
5 Auditivos ou de Fala

cancelamento de
servigos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank

" Colboragho 227384 1o
ORGAO PREF.
MUN. gEF gARIRI |

m



08/11/2024, 15:26

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(3330815510634281
08/11/2024 16:26:40

08/11/2024 - BANCO DO| BRASIL - 16:26:40

0195800198

COMPROVANTE DE PAGAME

eeol

TO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: ©198-8 CONTA:

24.658-1

75691318860135205950371556550011899318880026537

BENEFICIARIO:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
CNPJ: @1.906.360/0001-18
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
CNPJ: ©1.906.360/0001-10
PAGADOR:

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83
NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

110.801
15/12/2024
e8/11/2024

265,37
265,37

NR.AUTENTICACAO

1.388.CAE.455.FC6.253

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regio
0800 729 @e@1 Demais local
Consultas, informacoes e s

SAC BB

esee 729 9722
Informacoes, reclamacoes,
produtos e servicos.

Ouvidoria
e8ee 729 5678

dades.

Es metropolitanas
rvicos transacionais.

icancelamento de

Reclamacoes nao solucionaj:s nos canais

habituais agencia, SAC e
atendimento.

Atendimento a Deficientes
esee 729 eess

Informacoes, reclamacoes,d
outros produtos e servicos

mais canais de

lAuditivos ou de Fala

ancelamento de cartao,
de Ouvidoria.

Transacgao efetuada com sucesso

por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:ﬂautoatendimentoz.bb.com.DrIaLf-

apj—autoatendimento!index.html?v=3.1 .D#Itemplate/~2Fconsu|tas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim

1



Beneficidrio
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA

VILA AMERICANA
BARIRI - SP

TENENTE MANOEL OLEGARIO DA COSTA 200

01.906.360/0001-10

17250000

(+) Outros acréscimos

“(+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

A partir 16/12/2024 multa de 4,00%
Ndo conceder desconto.

Tnstrugoes (texto de responsabilidade dd beneficidrio)

Data de Emissdo
05/11/2024

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cod. Beneficidrio

3188/3520595

Nosso Niimero

7155655

Dados do Pagador

Nome do pagador

Numero do Documento

75691.31886 01352.059503 71556.550011 8 99310000026537

l— Autenticagdo mecénica

¥SICO0B | ;|

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

[ Coopcv contratante/Céd. Beneficidrio

LAV LAR AMOR E VIDA 20356
Endereco
RUA SANTA CRUZ
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
| BARIRI _SP 17250-029
Mensagem Pagador
- Recibo do pagador —

Beneficiario
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA 01.906.360/0001-10 3188/3520595
Data do documento N. dogumento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero
05/11/2024 20356 DM N 05/11/2024 7155655
Carteifa Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 Real 0,00 265,37

A partir 16/12/2024 multa de 4,00%
Nio conceder desconto.

COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICO(B

Pagador
LAV LAR AMOR E VIDA 1
RUA SANTA CRUZ
CENTRO
BARIRI - SP

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio)

CREDICITRUS

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB

acho nUL> ks Jo 1t
AO PREF. MUN. DE BARIRI

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

01.064.135/0001-83

17250-029

Beneficiario Final

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

TR T




IDENTIFICACAD DO EMITENTE af NFE |
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA DA
DOCUMENTO AUXILIAR DA i
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV. TENENTE MANOEL OLEGARIO DA CHAVE DE ACESSO
COSTA, 200 - VILA AMER|CANA - 0 - ENTRADA 1 3524 1101 9063 6000 0110 5500 1000 0203 5614 3933 4888
i . 1 - SAIDA
Py CEP:17250-000 - BARIRI - SP = .
> ° 000 35 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TEL: N 020356 fl.1 /1
. www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE 135242501759470 04/11/2024 17:02:06
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI1/CFPF
201022524118 01.906.360/0001-10
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAC
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 04/11/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA / ENTRADA
SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 04/11/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BARIRI (14)3662-4422 SP 17:02:01
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICTS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
57,60 10,37 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPF]/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF mscmc.iots’rmu.u.
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
65 VOLUMES 65,000 63,180
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
e ]
7892840823467 | SALGADINHO CHEETOS ONDA REQ 105G s 0,00] 0,00
331937 LANCHE FRIO UNID. 19058090] 000 {5929 JUN/1 12,000, 4,800 5760/~ 0,00 57,60 10,37 18,00{ 0,00
7891000376843 |BISC BONO RECH. CHOCOLATE|90G 19053100] 060 {5929 JUN/1 1,000 2,390/ 239| < 000 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
7891000376768 |BISC NEGRESCO 890G 19053100| 060 5929 JUN/ 2,000 2,690 538|< 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7891000241356 |BISC PASSATEMPO RECH CHOGOLATE 18053100| 060 |5929 JUN/1 2,000 2,290/ 458|, 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
130G
7898650400300 | AGUA MINERAL LINDOYA 500ML| 22011000 060 |5929 JUN/1 24,000] 0,990 2376|7 _ 000]| 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7894000666526 |BEB. DEL VALLE FRUT FRUTAS LITRICAS 22021000 060 |5929 JUN/1 1,000 5,690 569|, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
1.5L
7897380000217 |LEITE HERCULES INTEGRAL 1L 04012010 060 |5929 JUN/1 2,000 4,890 a78|” 000 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00
7892840822880 | SALGADINHO FANDANGOS PRESUNTO 19041000| 060 |5929 JUN/1 10,000 6,990 69,90| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
105G
7892840819170 | ACHOCOLATADO PO TODDY 75pGR 18069000] 060 |5929 [UN/1 1,000 16,390 16,39 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CFe-SAT Ref.:(3524 1101 9063 6000 0110 5900 1387 8700 4174 8954 3191)
Contabil: 265,37 o
Base Icms: 57,60 T. Colaboracdo n® m 13R$265.33
ICMS: 10,37
Complemento: 0,00 ;ECF: 207 / Cupom| 36340 / Data: 04/1 1/2024 - NF emitida nos termos da m m. mN. DE mu
Portaria CAT 106/2015
DATA / HORA DA IMPRESSAO: 05/11/2024 15:34:24 - RAQUEL Dy ido por lid - www.intersolid.com.br
RECEBEMOS DE SUPERMERCADO PEGORIN LTDA OS PRGDUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF'C
EMISSAO: 04/} 1/2024 - DEST./REM.: LAV LAR AMOR E VIDA - VALOR TOTAL: RS 26537 -
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINWTURA DO RECEBEDOR | N 0'00'020'356
SERIE 001




Supermercado Pegorin Ltda-EPP TEL. (14)3662-4621

Av. Te+ente Manoel Olegario da Costa, N°200 - Vila Americana / Bariri-SP
CNPJ: 01.906.360/0001-10 LE: 201.022.524.118

Cotagdo de produtos LANCHE LAV

1 |AGUASEM GAS 500ML 24 Unidades RS 0,99 | RS 23,76
2 |SALGADINHO CHEETOS ONDA REQUELIAD 10 Unidades RS 699 | RS 69,90
3 |SALGADINHO FANDANGOS PRESUNTO 10 Unidades RS 699 | RS 69,90
4 |BISCOITO RECHEADO PASSATEMPD CHOCOLATE 2 Unidades RS 2,29| RS 4,58
5 |BISC BONO RECH. CHOCOLATE 90§ 1 Unidades RS 239 | RS 2,39
6 |BISC NEGRESCO 90G CHOCOLATE 2 Unidades RS 269 | RS 5,38
7 | LANCHES NATURAIS (CORTADOS AO MEIO) 12 Unidades RS 4,80 | RS 57,60
8 |BEB. DEL VALLE FRUT CITRUS LARANIJA 1.5L 1 Unidades RS 569 | RS 5,69
9 |LEITE INTERAL 1LT HERCULES 2 Unidades RS 489 | RS 9,78
10 |ACHOCOLATADO PO TODDY 750GR 1 Unidades RS 16,39 | RS 16,39

PRAZO DE PAGAMENTO - 20 DIAS Af
FORMA DE PAGAMENTO - TRANFER

PRAZO DE ENTREGA [

BARIRI , 04 DE NOVEMBRO DE 2024

G5 A EMISSAO DA N
NCIA BANCARIA / PIX/ BOLETO

E 7 A 15 DIAS APOS O PEDIDO DE EMPENHO.

Paginaldel




3
o
3
c

R 720 [Blentrar [®Jenviar para: 17201-300
65 65
W 35 454,32 1 3§ 454,32 Q

O que vocé esta procurando?

Seu Carrinho

Vendido e entregue por:

Jau Serve

Remover vendedor
o
- Lanche Frangolaprox. 210g
- 12 (4] RS 90,48
L]
Agua Mineral Natural sem Gas Crystal Garrafa 500m!|
- 24 * R$ 47,76
o
&dgaﬂnMdLMﬂMuﬂijggsﬂmmmwg
- 20 ‘ + R$ 265,00
o
Biscoi safempo Recheado Chocolate 1308
- 2 + R$ 5,98
]
Biscaito Rechdio Chocolate Bono Nestlé Pacote 90g
fres
- 1 + R$ 3,49
o

[ “reges0 M@Mﬁ@mbﬂﬁgwﬂ&m@g

RECHEADO/ st

- | 2 o+ Rs?ﬂ@




Entrar

Enviar para

1 17201-300

£5 65
B 3§ 454,32 0 3§ 454,32 Q
i
Leite Integral Hércules 11
) 2 ; i ] R$ 11,18
i}
hocolatado ém Pé Original Toddy Pote 750g - Embalagem + Econdmica

- 1 "' R$ 17,26
Entrega
E Retire em nossa loja ]
Custo de Envio: R$ 0,00

Previsdo de Entrega:
Subtotal do Vendedor: R$ 454,32
Custo total: R%$ 454,32
Compre mais itens vendedor
E laf Cagpinhio

Observacgdes
' Se houver alguma observagao escreva aqui
Subtotal R$ 454,32
Taxa de Venda R$ 0,00
Frete R$ 0,00
Total 65 Itens

Inserir Cupom

‘ Cupom

R$ 454,32

[ Aplicar

i

{

Agendar retirada

B

Continuar Comprando



Pagamenta

04/11/2024 11:26 Finalizar compra
(» Carrinho Endereqo Entrega
< Continuar comprando
Carrinho
Sanduiche Baguete Frango $15g : i I‘I‘I gj Cupom Adicionar
\ Vendido e entregue por Carrefour - 5 + Rss‘lso
R$ 18,90/ un Resumo do pedido
Subtotal RS 407,82
e Taxa de Servigo (O Griitis
s | Salgadinho de Milho Bola Qeijo Suigo Eima 1 )
. Chips Cheetos 125g — 10 + R$ 129,90 Total RS 407,82
RS 12,99/ un
Vendido e entregue por Carrefaur -
Continuar
Biscoito Recheado BONO Chocolate 80g -~ ﬁl
EGEE  Vendido e entregue por Carrefour e 1 + R$3,09
| LEVE4PAGUE S
Biscoito Recheado Negrescp 90g ﬁi
=== Vendido e entregue por Carrefdur pi 1 + R$ 3,09
LEVE 4 PAGUE 3
| Biscoito Passatempo Rechgado Chocolate M
| mmmms | 130g - 1 4+ R$2,59
i Vendido e entregue por Carrefgur =
1 © Suco Misto Uva e Maga sen] Adiclo de o]
. Agicar Natural One Ambiedte 1,51 -1+ R$ 21,99
Vendido e entregue por Carrefpur
[ pusmer  Achocolatado em P4 Origingl Toddy 700G + -
| - Econbmica 1+ R$ 21,09 ©
§ Vendido e entregue por Carrefpur
30% OFF NA2UN
" Sanduiche Baguete Salamg 3109 o]
’ Vendido & entregue por Carrefpur - 4 + 5313,3;1?
""" Agua Mineral Natural sem [34s Ama 500ml o
S * Vendido e entregue por Carrefour - 21 + Rﬂa:;;;’:
~ ) Leite Integral UHT Quaté { Litro Caixa 1 m
. Unidade = @ R$ 10,18
R$ 5,00/1 un
Vendido e por C:
& Limpar carrinho
®
Cereal Matinal Moga Fanfa Uva Pet 2L Refrigerante Sprite Fanta Laranja !
Flakes 1209 Original 2L L
R$ 8,09 RY9,29 RS 9,29 R$ 9,29
https:l!carrinho.mercado.carrafour.com.brlched(outIcart?orderFormId=863958943ba744663786037998cda?ea

112



11/11/2024, 07:T¢

Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

G3381107090247771
11/11/2024 07:19:32

SISBB - SISTEMA DE INFOR
11/11/2024 - AUTOATEND
0198800198 SEGUNDA

COMPROVANTE DE

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VI
AGENCIA: @198-8 CONTA:

COES BANCO DO BRASIL

ENTO - 87.19.33
VIA eeo1
AGAMENTO
24.658-1

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83670000002-6  39830848344-9
733838717@3-7  10132767305-5

Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total
DOCUMENTO: 11@8e2
AUTENTICACAO SISBB:

e8/11/2024
239,83

5.83F.C71.90E.2E@.3DD

Transagéo efetuada com sucesso §

hor- JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:flautoatendimento2.bb.corn.bnq

7. Colaboragho e 25 RE1EEZ
6RGA0 PREF. MUN. DE BARIRL

pf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.1 .O#template/~2Fconsultas~2F868-1 .bb%3Favalie=sim

7



de Fo

atima eimy

rcae !.uz CPFL

ENERGIA

ado Grapo s

CASA ABRIGO DE BARIRI

R FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA 901 SA B
CENTRO

17250-000 BARIRI SP

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN

04 BRRBU012-00000168 221082140 701847574
PREZADO{A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, ajg
¢ SEUrADCA € reserve mais tempo para voo

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDURA

CASA ABRIGO DE BARIRI

R FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 801SA B
CENTRO

17250-000 BARIRI - SP

ATENDIMENTO

DISCRIMINACAO DA OPERACAQ - RESERVADO AO FISCO

Cod, Descrigio da Operagdo Més Quant. Unid.
15 N° 910603140890 Ref. Faturada Med.
0605 Consumao Uso Sistema [KWhE-TUSD QuTR4 242000 kWh 0,47500000
0801 Consumo - TE ouTrZ4 242,000 kWh 041611571
0601 Adicional de Bandeira Vermeiha ouTRZ4

Total Distribuidora

DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
0807 Conrib. Custeio IP-CIP Municipal ouTR4

HISTORICO DE CONSUMO kiVh Dias

2024 OUT  es—
SET  me— 111 32  Comumokwn 037430000  0.32796000
AGO wmm 63 a1
JUL  — a7 N
JUN  e— 141 31
MAI e— 214 .32
G me—— 205 28
e 266 31
e a7

uns itens d i a tarifa e trik 1 amafamnd:mrziad&h.Sﬂiﬁ&murﬁmdﬁwuh&smnm:ﬁ:muﬂd&
m seu dia-a-dia. Mais informacbes acesse o endereco que consta no verso de sua conts,

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N° 388459768 Série C

Data de Emisséo: 09/10/2024

Data de Apresentagéo: 10/10/2024
Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 310132767305
Leitura Préximo Més: 07/11/2024

Reservado ao Fisco
26CF.4185.6860.63E0.2D49.8082.B667.3A74

CNPJ: 01.064,135/0001-83
INSC.EST: ISENTO
CLASSIFICACAO: Convencional B1 Residencial - Bifdsico 220/127 V

CONTA MES VENCIMENTO TQTA_L_A E_’AGAR

114,85 114,95 18,00 2089 94,26 086 301  Vermelha P4
100,70 100,70 18,00 18,13 82,57 057 263 21 Dias
18,85 16,85 18,00 3,03 13,82 0,10 044  Vemelha P2

EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

N Enorgla  Lofura  Lhurs  Fator  ConsumoTaxadePords Leitura
0911072024 09/08/2024  Multipl. [kWh] 1 Proximo Més
221082140  Aliva 14358 14118 1,00 242 0711112024

2

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

CDE Escassez Hidrica TUSD R§ 1,24 TER

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Conta d¢ Energia Elétrica
N° 388459768 Série C

CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$)
3 0132757305_- : 4 239,83

Essa corjta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

PAPELARIA DA TERESA
DEPOSITQ SAO JOSE
DROGARIR SAOQ JOSE

AV CLAUDIONOR BARBIERI 708 - CENTRO
AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSE
RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE

000026

Autenticagio Mecanica

Ui enzpresy o Eazpo TPFL Enargic

[ i



£ BANCODO

BRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 11/11/2024

Empresa: Lav - Lar Am(

CNPJ: 01.064.135/0001

or E Vida

83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: 12 PARCEL
Data Pagamento: 11/11/202
Valor Total: R$ 1.576,35

Assinaturas validas:
Luciana Aparecida Lucinio 1

4

A 13° MSE

Tipo: Salario

/11/2024 14:33:46

Situagdo: Processada

Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Quantidade de Pagamentos: 3

Danieli Munhoz 11/11/2024 11:55:18 035
1. Colaboragdo n°E42 RSEEZ

OBS: o
Processada (RGAO PREF. MUN. DE BARIRI

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gizele Maria Gaudiosi 129.495.548-90 198-8/22791-9 Pago Salario R$ 621,62
2 Gabriela Prado Rodrigueé 349.446.888-57 198-8 /114998-9 Pago Salario R$ 381,33
3  Maria Eugenia Brocco Sapt Ana 408.775.278-06  33-7 /186833-0 Pago Salario R$ 573,40

Este relatorio ndo & um comprovante df efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Reelatério emitido em 11/11/2024 as 15:42:55 , por JH414380 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



£ BANCODO

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 12/11/2024

BRASIL

Empresa: Lav - Lar Amc

CNPJ: 01.064.135/0001

r E Vida

83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: 12 PARCEL

Data Pagamento: 11/11/2024

Valor Total: R$ 1.576,35

Assinaturas validas:
Luciana Aparecida Lucinio 17

A 13° MSE

Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

/11/2024 14:33:46

Danieli Munhoz 11/11/2024 11:55:18
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gizele Maria Gaudiosi 120.495.548-90  198-8 /22791-8 Pago Salario R$ 621,62
2 Gabriela Prado Rodrigues| 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 381,33
3 Maria Eugenia Brocco Sant Ana 408.775.278-06  33-7 / 186833-0 Pago Salario R$ 573,40

Este relatérioc ndo & um comprovante da efetivagé

o dos pagamentos exibidos. A emiss&o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 12/11/2024 as 10:55:24 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-728-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

1, Colabetagdo ﬂ"@ﬁs—?—%ﬁ

| {60 PREF. MUN. DE BARIRL

Pagina 1 de 1




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3 R
FOTO 505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 1a.PARC.130.SAL.11/2024

B2

(@]
z
0
w
4
w
Cadigo Néme do Funcionario Tocal Deplo. Setor Secac FIl|
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 1 %
ITAPOLIS < 2
. 2
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR 2 2
= =
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos E I
527| 1A.PARC 13.SAL-MSE 18/33 12,00 600,60 ‘é’ g
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 12,00 42,04 g 2
— c
9926| 1A.PARCELA 13.SALARIO 12,00 1.501,50 3 g
=
<
0
Z
&
o]
o
=
g
m
3
w
o
o
=
2.144,14 0,00 le) g
. Dependentes ; S | % g
Admissdo: 01/10/2020 Nro.PIS/Cl: 17020164518 SF:0 IR: 0 Valor Liquido 2.144,14 g
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF qu
4.204,20 0,00 2.144,14 171,53 0,00 0,00
00028/00031 29/11/2024 SEXTA-FEIRA
ST NE—————EEEEERECS R
EM FERIAS: 07/10/2024 A 05/11/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 S._DJ
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
COTO 3505203-BARJRI/SP PER: 1a.PARC.130.SAL.11/2024 =
Adigo Npbme do Funcionario Local Depto. Setor Secao FI|| £
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 1 I-IzJ
ITAPOLIS <
o
Funcao: 410105-SURERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR % E
Codigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g '§
527| 1A.PARC 13.SAL-MSE 18/23 12,00 600,60 “5" LE
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 12,00 42 04 3 ;
9926 | 1A PARCELA 13.SALARIO 12,00 1.501,50 3 &
= | -
<
s <
. Caborogso LS 152 T. e B2 Rg 621,64 &
~ o
ORGAO PREF. MUN. DERAPOLIS ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI =
<
o)
]
o
w
[&]
w
4
o
=
2.144,14 0,00 e =
Dependentes T ST -3
Admissso: 01/10/2020 Nro.PISICI: 17020164518  SF.0  IR: 0 Valor Liquido 214414 || 3 “
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF ug’
4.204,20 0,00 2.144,14 171,53 0,00 0,00
00028/00031 29/11/2024 SEXTA-FEIRA




11/11/2024, 17:18

11/11/2024 - BANCO DO PBRASIL - 17.18.36
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.660-3
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 11/11/2024
VALOR: 1.522,52

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: C.0DB.636.D6A.047.FE4

|Central de Atendimento BH
4004 0001 Capitais e regidges metropolitanas

0800 729 0001 Demais locallidades

Consultas, informacdes e Servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722
Informacdes, reclamagdes, |cancelamentos de
produtos e servigos.
|Ouvidoria

0800 723 5678
Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendinlento.

|Atendimento a Deficiente? Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacdes, reclamacdes, |[cancelamento de
cartio, outros produtos e |servigos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank

T. Colaboraggo n"#1% R$/5:754]
ORGAO PREF. MUN. DE TAPOLIS

n



11/11/2024, 17:19

11/11/2024 - BANCO DO

BRASIL - 17.19.00

COMPROVANTE

PAG SALARIO

ELETRON

PAGADOR:
AGENCIA: 0198
NR. DOCUMENTO:
BENEFICIARIO:
CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0198

DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CONTA: 24.658-1

GIZELE MARIA GAUDIOSI
129.495.548-90

CONTA: 22.791-9
11/11/2024

621,62

7.7C0.343.7A9.829.ED1

|Central de Atendimento BH
4004 0001 Capitais e regid
0800 729 0001 Demais local

es metropolitanas
idades

Consultas, informacdes e dervigos transacionais.

| SAC BB

0800 729 0722
Informacdes, reclamagdes,
produtos e servigos.
|Ouvidoria

0800 729 5678

cancelamentcs de

Reclamacdes naoc solucionajas na agéncia, SAC

e demais canais de atendi
|Atendimento a Deficienteg
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes,
cartdo, outros produtos e

about:blank

ento.
Auditivos ou de Fala

cancelamentoc de
servicos e Ouvidoria.

about:blank

T. Colaboragdo 01423 _R$c-0.

GRGAO PREF. MUN, DE BARIRI

1M



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 0026¢- CENTRO o
OO 3505203-BAR|RI/SP PER: 1a.PARC.130.SAL.11/2024 i
Cadigo Néme do Funcionario Tocal Deplo. Setor Segao Fll| f
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1|f W
AREALVA - TERMO 15/22 < 2
2 2
Funcao: 410105-COQRDENADORA 01 TRABALHADOR % -]
=
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g T
o
523| 1A.PARC 13.SAL-TC22/23 FA 12,00 342,62 2 b
524| 1A.PARC 13.SAL-SCFV 1723 12,00 342,62 g %
5 - c
527| 1A PARC 13 SAL-MSE 18/23 12,00 374,48 3 8
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 12,00 20,56 ;:‘
9926| 1A.PARCELA 13.SALARIO 12,00 2.055,69 ‘i‘
=
1 4
o
o
=
<
o
a
m
w
o
w
[
[\ 4
g
3.135,97 0,00 || o <
) Dependentes - ‘ g g
Admiss&o: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 SF:0 IR: 0 Valor Liquido} 343597 || -
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF ‘5‘
4.111,38 0,00 3.135,97 250,88 0,00 0,00
D0GZ5/00031 29/11/2024 SEXTA-FEIRA
R S ———————EEE
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO i
- 3505203-BARIRI/SP PER: 1a.PARC.130.SAL.11/2024 -
- odigo ome do Funcionario Tocal Deplo. Setor Segao Fl E
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1| W
AREALVA - TERMO 15/22 g
o
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR % §
Codigo) Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos || & 'g
523| 1A.PARC 13.SAL-TC22/23 FA 12,00 342,62 : %’ %
524| 1A.PARC 13.SAL-SCFV 17/23 12,00 342,62 g ;
527| 1A.PARC 13.SAL-MSE 18/23 12,00 374,48 3 g
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 12,00 20,56 g g
LIALARCELA 13.SALARIO 12,00 2.055,69 S
_ <
Pt ST DY - =
T- a@n‘m 1 .2} T §| e T | -
. ; Y ‘.: Y ol - 1‘
; comboragor 1739 3hin] |1 o w le 1S
‘ é&m PREF. MUN. DE BARIRI i OREAG PREF. 4R, Ji 348 gg ;
:'qf‘—.;'.:- ,~---S}:h.,u_”_,.. i i i E ‘:
Termo de Col S
14
14
¢
3.135,97 0,00 || o <
Prefeltura-Munldpai Area Dependentes SR R Z
Admiss&o: 04/01/2022 Nro.PISYCI: 12'531 249175 SF;po IR: 0 Valor Liquido 3.13597 g .
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF }"3']
411138 0,00 3.135,97 250,88 0,00 0,00
00025/00031 29/11/2024 SEXTA-FEIRA

e - 133




11/1112024, 17:16

11/11/2024 - BANCO DO PBRASIL = 17.16.31
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198
NR. DOCUMENTO:

CONTA: 24.658-1

BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES

CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0198
DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

349.446.888-57
CONTA: 114.998-9
11/11/2024
381,33

C.8F7.9DC.F1D.FE1.FBA

|Central de Atendimento BBH

4004 0001 Capitais e regifes metropolitanas
0800 729 0001 Demais locallidades
Consultas, informacdes e servicos transacionais.

| SAC BB

0800 729 0722
Informacdes, reclamacgdes,
produtos e servigos.
|ouvidoria

0800 728 5678

cancelamentos de

Reclamacdes n3o solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficienteq Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informagdes, reclamagdes,
cartio, outros produtos e

about:blank

cancelamento de
servicos e Ouvidoria.

about:blank

n



11111/2024, 17:16

11/11/2024 - BANCO DO

BRASIL - 17.16.01

COMPROVANTE

PAG SALARIO

ELETRON

PAGADOR:
AGENCIA: 0198
NR. DOCUMENTO:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CONTA: 40.679-1

-
BENEFICIARIO: GAERIELA PRADO RODRIGUES

CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0198
DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

349.446.888-57
CONTA: 114.998-9
11/11/2024
349,48

D.C39.F6F.D47.D66.84D

|Central de Atendimento BH

4004 0001 Capitais e regi
0800 729 0001 Demais loca
Consultas, informagdes e
| SAC BB

0800 729 0722
Informagdes, reclamagdes,
produtos e servigos.
|OQuvidoria

0800 729 5678

des metropolitanas
llidades
gervicos transacionais.

cancelamentos de

Reclamagdes nao solucionajas na agéncia, SAC

e demais canais de atendi
|Atendimento a Deficiente
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes,
cartdo, outros produtos e

about:blank

ento.
d Auditivos ou de Fala

cancelamento de
servigos e Ouvidoria.

about:blank

T. Colaboracio nelu3 pe a4y
ORGAG PREF. MUN, DE BARIRI
n

17



about:blank

12/11/2024, 11:45

12/11/2024 - BANCO DO |BRASIL = 11:45.11
COMPROVANTE
PAG SALARIO |[ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198
NR. DOCUMENTO:
BENEFICIARIO: G]
CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0198

DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

CONTA: 24.659-X

BRIELA PRADO RODRIGUES
349.446.888-57

CONTA: 114.998-9
11/11/2024

349,47

NR. AUTENTICACAO:

A.B8E2.ED9.369.AF2.8D7

|Central de Atendimento BH
4004 0001 Capitais e regid
0800 729 0001 Demais local
Consultas, informacdes e §
| SAC BB

0800 729 0722
Informagdes, reclamacgdes,
produtos e servigos.
|Ouvidoria

0800 729 5678

es metropolitanas
idades
ervigos transacionais.

cancelamentos de

Reclamacdes ndo solucionadias na agéncia, SAC

e demais canais de atendiy
|Atendimento a Deficientes
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes,
cartdo, outros produtos e

iento.
Auditivos ou de Fala

cancelamento de
servicos e Ouvidoria.

about:blank

1. Colaboragad

w2 22

n



12/11/2024, 11:44 about:blank

12/11/2024 - BANCO DO [BRASIL = 11.44.51
COMPROVANTE
PAG SALARIO [ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 25.365-0
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADOC RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 11/11/2024
VALOR: 2.055,69

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 0.170.515.A6E.C3C.8D3
|Central de Atendimento BH
4004 0001 Capitais e regiges metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e gervigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722 0
Informacdes, reclamagdes, [cancelamentos de TermoO de COth@Ga
produtos e servigos. 1S3 , o232
|Quvidoria N!-t g ia Social
0800 729 5678 ¢undo Municipal de Assisténcia
Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC M nidpal de Arealva
e demais canais de atendifento. PfEfeIt‘-“a u

|Atendimento a Deficiente§ Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacdes, reclamagdes,|cancelamento de

cart3o, outros produtos e|servigos e Ouvidoria.

about:blank




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARJRI/SP

PER: 1a.PARC.130.SAL.11/2024

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Cddigo Npme do Funcionario

Funcan: 251530-PSICOLOGA SOCIAL

000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA

Local Depto. Setor Segac F
001 00003 00001 00001 1

MSE - TERMO 18/23

01 TRABALHADOR

Vs <£ 30
.-Jb-l *

e - S

0
o
)
w
4
w
0
2
k=)
3 2
Codigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g i
o
523| 1A PARC 13.SAL-TC22/23|FA 12,00 1.385,01 2 =
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 12,00 19,39 & =
] [
9926 | 1A.PARCELA 13.SALARIO 12,00 554,01 3 2
<
2
&
g
=
<
8
m
w
QO
w
[4
[
H
1.958,41 0,00 o) g
. Dependentes Ty B e <
Admiss&o: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 s;:;po IR: 0 Valor Liquido 1.958,41 3 .
Salario Base Sal.Contr.INSS Base CAlCFGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF B
3.878,03 0,00 | 1.95841 156,67 0,00 0,00
0002400031 20/11/2024 SEXTA-FEIRA
. 2221212422444 AR RO 88 84582102R AL AR R R R 8RR RO A0SR
EM FERIAS: 12/11/2024 A 11/12/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
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12/11/2024, 11:48

12/11/2024 - BANCO DO [BRASIL - 11.48.31
COMPROVANTE
PAG SALARIO|ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198
NR. DOCUMENTO:

CONTA: 24.658-1

BENEFICIARIO: MARTA RUGENIA BROCCO SANT ANA

CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0033
DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

408.775.278-06
CONTA: 186.833-0
11/11/2024
573,40

C.704.290.845.835.D72

|Central de Atendimento B
4004 0001 Capitais e regi
0800 729 0001 Demais loca
Consultas, informacgdes e
| SAC BB

0800 729 0722
Informacdes, reclamagdes,
produtos e servigos.
|OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo soluciona

B
bes metropolitanas

| idades

bervicos transacionais.

cancelamentos de

Has na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficiente
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes,
cartdo, outros produtos e

about:blank

t Auditivos ou de Fala

cancelamento de
servicos e Ouvidoria.

about:blank

Y. Colaboragdo n0522 R$ S0
AREAC PREF. MUN. DE BARIRI

n



about:blank

1111112024, 17:16

11/11/2024 - BANCO DO

BRASIL = 17.16.15

COMPROVANTE

PAG SALARIO

ELETRON

PAGADOR:
AGENCIA: 0198
NR. DOCUMENTO:
BENEFICIARIO: MARIA B
CPF/CNPJ:

AGENCIA: 0033

DATA DO PAGAMENTO:
VALOR:

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CONTA: 40.679-1

UGENIA BROCCO SANT ANA
408.775.278-06

CONTA: 186.833-0
11/11/2024

1.385,01

3.8C4.BEB.C55.3B5.016

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regijes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacdes e $ervigos transacionais.

| SAC BB

0800 728 0722
Informacdes, reclamacgdes,
produtos e servigos.
|ouvidoria

0800 728 5678

cancelamentos de

Reclamag¢des ndo solucionaglas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficiente$ Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacgdes, reclamacgdes,
cartdo, outros produtos e

cancelamento de
servigos e Ouvidoria.

about:blank

n



11/11/2024; 09:51

Consultas - Emissdao de comprovantes

Banco do Brasil

(3311109314586091
11/11/2024 09:51:17

SISBB -
11/11/2024 -
9198800198 SEGUNDA
COMPROVANTE DE
COMPROVANTE
TED - TRANSFERENCIA ELETH
CLIENTE: LAV - LAR AMOR VI[

AGENCIA: ©198-8 CONTA:

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO

- 89.51.17
VIA eeel
TRANSFERENCIA

DE

ONICA DISPONIVEL

A

24.658-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM (
REMETENTE : LAV - LAR AMOR
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMI(
AGENCIA: ©287-9 - BARIRI
CONTA: 767.864.777-9

WANDERLEI DE §
171.797.518-¢

FAVORECIDO:
CPF/CNP]:
VALOR: R$
DEBITO EM: 11/11/2824

ONTA
VIDA
[A FEDERAL

J0UZA
53
140,00

DOCUMENTO: 111181
AUTENTICACAO SISBB:

E.5E3.C83.F76.976.F97

Transagao efetuada com sucesso

https:lfautoatandimento2.bb.com.brlan-apj-autoatendimentoflndex.html?v=3.1 .O#ftemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

bor: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

'yl ,
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N ‘."r.-_““.t\‘) ¢

Rl
D PREF R,
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

N F Nota Fiscal de
Servico eletronica
have de Acesso da NFS-e

350520322179567520001230000000000p4224 113395427109
Jumero da NFS-e mpeténcia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
12 3[1/10/2024 04/11/2024 15:50:15
Jamero da DPS da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
31 apo 04/11/2024 15:50:15 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
=MITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
>restador do Servico 1)7.956.752/0001-23 - (14) 99152-8830
Jome / Nome Em| rial E-mail
17.956.752 WANDERLEI DE SOUZA wandeco-wanderleidesouza@hotmail.com
Znderego Municipio CEP
_UIZ PIOTTO, 277, NUCLEO HAB ANITA A OREFICE 1 Bariri - SP 17250-000
3imples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Dptante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO GNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
0[1.064.135/0001-83 N -
Nome / Nome Empresarial E-mail
_AV - LAR, AMOR E VIDA -
Znderego Municipio CEP
SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Qédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagéio

39.01.01 - Servigos sem a incidéncia
de ISSQN e ICMS

Bariri - SP

Descrigéo do Servigo
Oficinas Socioeducativas com Adolescentes em Liberdade Assistida.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN is Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéio
Nao incidéncia - Nenhum Nenhum
Tipo de Imunidade spenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
' Nao - 2
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM
R$ 140,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
= - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF ae CSLL
PIS GOFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 140,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos IS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 140,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTIOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
s ¥ “I.
- “() i
o (A &5 1BV
- L PR
3 eg RIS s s
\ e WS -t




Bariri/30/08/2024

capoeira nova geragdo de Angola

CNPJ=17 .956 .752.0001-23 (14)991528930)

Dados Pessoaig=

Wanderlei de Souza
Enderego R:Luig Piotto n°277
Bairro=Nucleo B
Bariri,SP

Proposta =Prestagdo de Servico

Orcamento =Pficina de Arte Cultura Capoeira Angola

Discri¢do Projeto=Ensino de Arte Cultura e Luthieria
Capoeira Angola

Tempo de duragdo meses —
semanas

Aulas Encontro quinzenal duas vezes ao més
3 horas de duragdo

Duragdo do cyrso valor mensal RS

Hora/Aula Valor RS 70,00

Wanderlei de Squza ( C/M WANDECO)

ASSiiiivcsissisnssnisidivenesans

Bariri,30/08/2024




JORGE LQURENGO CAMARGO 108.636.118-00 CNPJ:16.883.205/0001-00
AV. JOAO ANTONIASSI 196 JARDIM YANG 3 - BARIRI/SP
CONTATO: (14) 99794-2420 - JORGE

LAV - BARIRI

ORGAMENTO

Arte Cultura e Luthieria
Capoeira Angola

Horas: 02 horas semanais

Valor por hora:

R$ 80,00 (oitenta reais)

BARIRI, 25 de agosto de 2024




' Micrpbariri Centro de Formagéo Profissional
CNPJ: 10.537.037/0001-07
Av. Qlaudionor Barbieri 1277 — Centro

Tel.:|(14) 3662-7675

A/C: LAV|- BARIRI

ORCAMENTO

Oficina de Arte Cultura e Luthieria Capoeira Angola

Carga horéria : 02 horas mensais
Valor por hora: RS 85,00

Bariri, 28|/de agosto de 2024

Julio César Ferreira




LAV - Lar, Amor e Vida
CHNPJ: 01.084,135/0001-83
Declarada de Utiidade Piblica Municipal

BERR L MUNICIBO DE  Prefeitura de Barin-SP
% BARIRI  RuaFrancisco bunhoz Cegarra, n°126
e

RELATOR NSTAN ATIVIDAD

MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO — MSE
Més de referéncia: OUTUBRO/2024

1- |IDENTIFICACAO

Nome da Executora: LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ n° 01.064.135/0001-83

Enderego: Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 901 - Jd. Maria Luiza
Municipio: Bariri/SP

Protegdo Social: () Basica (X) Especial Média ( ) Especial Alta

Servigo/ Beneficio Executado: Servico de Protecdo Social a
Adolescentes em Cumprimento de Medida Socioeducativa de Liberdade
Assistida (LA) e de Prestagéo de Servicos a Comunidade (PSC).
Servigo/ Beneficio financiado pelo () Municipio (X) Estado ( X ) Federal
Nome do responsavel legal: Luciana Aparecida Lucinio

Nome do coordenador do servigo: Gabriela Prado Rodrigues

Nome dos Técnicos de Referéncia do servigo e equipamento ao qual
esta ligado:

Supervisor/assistente social: Gizele Maria Gaudiosi

Psicéloga: Maria Eugenia Brocco Sant'Ana

Usuarios cadastrados no CadUnico: 08 familias

Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com
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Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

RELATORIO QUANTITATIV

LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 P f
Declarada de Utiidade Publica Municipal BAR'
Lei n® 2758/96 em 19/03/1996 g

Prefeitura de Bariri-SP
Rua Francisco Munhoz Cegara, n®126
(14) 3662 - 9200

° de reunides de equipe

N° de usuarios regulares no més 12
N° de usuarios em cumprimento de LA 11
N° de usuarios em cumprimento de PSC 01
N° de inclusdes de LA 01
N° de inclusdes de PSC 01
N° de desligamentos LA 04
N° de desligamentos PSC 00
N° de atendimento inicial 02
N° de acompanhamentos (presencial/remoto) 22
N° de agdes coletivas 03
N° de acdes externas 00
N° de oficinas 00
N° de visitas domiciliares 04
Ne° de visitas institucionais 00
N° de Beneficio Eventual 03
N° de encaminhamentos 00
N° de faltas aos atendimentos 06
N° de contrarreferéncia 03

N 02

N° de reunides intersetoriais 02
N° de reunides externas 01
N° de capacitagdes 01

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com




LAV - Lar, Amor e Vida
CNP.: 01 084.135/0001-83 B MUNICIPIODE  Prefeitara de BaririSP
Declarada de Utiidade Publica Municipal BARIR]  RuaFrancisco Munhoz Cegara, r°126
Lei n® 2758/96 em 19/03/1906 :, (14) 3662 - 9200
Regrstrada no CNAS - sob n23 em 21/02/2008 =

Neste més, houve doze socioeducandos
> LIBERDADE ASSISTIDA:

HAB
GHF
JVAG
DGTS
GAF
GHCP
LPB
KRAC
. VGS
10. MFS
11. AVS
12. PCVCS

B0 03 B v L

> PRESTAGAO DE SERVIGOS A COMUNIDADE:
N&o houve

> INCLUSOES EM LA:
1. PCVCS

> INCLUSOES EM PSC:
1. AVS

> DESLIGAMENTOS DE LA:
1. DGTS
2. LPB
3. GHCP
4. GHF

> DESLIGAMENTOS DE PSC:
N&o houve

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUARIOS

N
i

> ATENDIMENTOS INICIAIS INDIVIDUALIZADOS

Acolhida: trata-se de fator primordial para um acompanhamento
qualificado, pois consiste do primeiro contato do adolescente e sua familia
com o servico, onde é realizada a Interpretacdo de Medida
Socioeducativa. O contato inicial do técnico com o adolescente e sua
familia proporciona um ambiente favoravel ao didlogo, que propicie a
identificacdo de vulnerabilidades, necessidades e interesses, contribuindo

4
Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com



LAV - Lar. Amor e Vida
CNPJ: 01.084,135/0001-83 MUNICIPWO DE Prefetura de Barin-SP
Declarada de Utilidade Plblica Municipal BAR]R' Rua Francisco Munhoz Cegarra, n*126

Lel n® 2759/96 em 19/03/1996 (14) 36862 - 9200
Registrada no CNAS - sob *23 em 21/02/2008

para o estabelecimento de vinculos de confianga e para a construcao
conjunta do PIA - Plano Individual de Atendimento.

e Em 07/10 houve atendimento inicial com a progenitora de um
adolescente (PCVCS) para interpretacao da medida;
e Em 08/10 houve atendimento inicial com um adolescente (AVS) e

sua genitora e padrasto para interpretacdo da medida;

> ACOMPANHAMENTOS PRESENCIAIS E/OU REMOTOS

O acompanhamento individual aos socioeducandos é parte fundamental do
trabalho social a ser realizado pelo técnico de referéncia do servico. Como
responsavel pelo acompanhamento do PIA, este técnico torna-se referéncia
para esse adolescente e sua familia, ao ouvir suas demandas e interesses e
ao realizar interlocugdo com o judiciario, demais servicos do SUAS, bem

como outras instituicdes que compdem a rede de atendimento socioeducativo.

e Em 01/10/2024:

- Elaboragao e envio de relatério de interpretacdo de MSE para o
Poder Judiciario, CREAS e Conselho Tutelar de um adolescente
(MFS);

- Houve acompanhamento remoto com a genitora de um adolescente
(GHCP);

- Houve articulagdo com o CRAS da cidade de Itapui referente a uma
adolescente (YTM);

- Houve articulagdo com a escola Idalina referente a um adolescente
(MFS);

- Houve atendimento remoto com um adolescente (MFS);

- Em 02/10/2024:

- Houve acompanhamento remoto com a genitora de um adolescente
(GHCP);

e Em 04/10/2024:

Rua Francisco Munhoz Cegarra n°® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com



LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.084.135/0001-83

Declarada de Utilidade Piblica Municipal

Lei n®2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CHAS - sob n"23 em 21/02/2008

§ 1 VUNICEIODE  Prefeitura de Barki-SP
|  RuaFrancisco Munhoz Cegarra, n°126
{14) 3662 - 9200

Houve acompanhamento remoto com a genitora de um adolescente
(GHCP);
Em 07/10/2024:
Elaboracdo e envio de relatério técnico ao CREAS e Casa Bauru
referente a um adolescente (GHCP);
Em 11/09/2024:
Houve acompanhamento presencial com a progenitora e um
adolescente (PCVCS);
Houve reunido com uma conselheira tutelar para tratar questdes
referentes a um adolescente (AVS);
Em 15/10/2024:
Elaboragdo e envio de relatério de interpretacdo de MSE para o Poder
Judiciario, CREAS e Conselho Tutelar de um adolescente (AVS);
Articulacdo com o Centro de Promogado Social referente a um
adolescente (PCVCS);
Elaboracdo e envio de relatério informativo para o Poder Judiciario
referente a um adolescente (HAB);
Elaboragdo e envio de relatério de encerramento para o Poder Judiciario
referente a um adolescente (GHCP);
Em 18/10/2024:
Articulagdo com a Escola Idalina referente a um socioeducando (MFS);
Elaboragéo e envio de relatério de encerramento para o Poder Judiciario
referente a um adolescente (DGTS);
Em 22/10/2024:
Houve acompanhamento remoto com a genitora de um adolescente

(VGS);

- Houve acompanhamento remoto com a genitora de um adolescente

(AVS);
Em 24/10/2024:

- Elaboracdo e envio de relatério informativo para o Poder Judiciario

referente a um adolescente (KRAC);

- Houve acompanhamento remoto com a genitora de um adolescente

(JVAG);

Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com



LAV - Lar, Amor e Vida
CNP.J: 01.084.135/0001-83

Declarada de Utiidade Pibiica Municipal

Lei n® 2758/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n*23 em 21/02/2008

e Em 31/10/2024:
- Houve acompanhamento presencial com a genitora e um adolescente

(PCVCS);
- Elaboragéo e envio do Plano Individual de Atendimento de MSE para o

Poder Judiciario de um adolescente (AVS);

MUNICIPO DE
| BARIRI

Prefettura de

Barnn-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n*126
{14) 3662 - 9200

Resultados

Dia 08/10/2024, | Objetivos: Justificativa: Resultados
as 18h00, na | >Trazer >QOcupacdo de | esperados: alcancados:
sala da MSE. convivéncia espacos sociais | >Propiciar > Os adolescentes
comunitaria aos | diversificados; momentos de | S€ incomodaram
ACAO adolescentes e | >Diversificagdo lazer e|Som a dem?r_a.do
COLETIVA ampliagdo de | gastronémica; descontragédo Tg"oadr:gic;:'tﬂo' o
realizada na | repertério >Fortalecimento durante 0s pizzaria é
pizzaria do | vivencial. de vinculos | encontros da | conhecido dos
Rubinho em entre equipe e | MSE. socioeducandos,
parceria com o0 socioeducandos; | >Entender o | porém ndo & um
oficineiro comportament | lugar em  que
Wandeco. 0 dos | frequentam  com
adolescentes frequéncia;
Participacdo: nesses
trés (3) espacos;
socioeducandos
(KRAC, MFS e
DGTS)
Dia 22/10/2024, Objetivos: Justificativa: Resultados Resultados
as 18h00, na | >Produgdo de | >Fortalecimento esperados: alcancados:
sala da MSE. objetos com | de vinculos | >Trazer agbes | >Um dos
materiais entre  equipe, | concretas, socioeducandos
ACAO reciclaveis. socioeducandos | trabalhando a |tem conflitos com
COLETIVA com e o oficineiro. producéo, gggl‘fscemes‘ d°'§
tema livre. autonomia e que gerou um
Participagdo do habilidades certo desconforto
oficineiro manuais. durante a
Wandeco. atividades;
Continuacdo da >Portanto foi
confeccdo de trabaﬂ;\ado
questdes de
Suporte  com relacionamentos
jornal. interpessoais e
cultura de paz;
Participacao: >0Os
socioeducandos

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNP.J: 01.084.135/0001-83 BT MuNICiPG DE "
e Prefeitura de

de Utildade Pblica Municipal ol
s s S
quatro (4) manusearam com
socioeducandos mais facilidade os
(KRAC,VGS e materiais.
MFS e GAF)

Os lanches oferecidos nas agdes coletivas com os adolescentes foram custeados com
recursos proprios da instituigao.

As atividades coletivas de acompanhamento, poderéo ser desenvolvidas de formas
pontuais ou especificas, destinadas exclusivamente a grupos de adolescentes em

cumprimento de Medidas Socioeducativas. Essas agdes sao planejadas com
flexibilidade, aproveitando os interesses manifestados espontaneamente por eles
durante o acompanhamento. Oportunizar o acesso a informagao com relagao as
demandas individuais e coletivas tipicas da adolescéncia, como informagdes sobre

sexualidade, preparacdo para o trabalho, consumo de drogas, violéncia,

relacionamentos afetivos, entre outros.

Dia 31/10/2024, | Obijetivos: Justificativa: Resultados R dos
as 08h30, na sala | >Promover >Cuidar de | esperados: alcancados:
da MSE. momentos de | quem cuida; > Promover >Troca de experiéncias,
trocas de | >Fortalecimento | espago para >[Fortlalecimento de

AGAO experiéncias, dos vinculos. que as VINCUIos.
COLETIVA com o supor.te responsaveis :S-Ll:lzmento o fa:z‘-zi;tzcr,it; r:‘
tema emocional e tragarp su_as possibilidade de
“‘autocuidado e | reflexdes experiéncias | reflexdes e
histérias de vida” | sobre suas pessoais, as autoconhecimento.
em conjunto com | histérias  de marcas que
a técnica de | vida e ficaram e os
referéncia do autocuidado; sentimentos
CREAS. envolvidos.

>Trazer
Participacao: espaco para

que elas se

8
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.084.1350001-83

Declarada de Utiidade Piblica Municipal

Lei n® 2759/96 em 18/03/1996

Regsstrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

g MUNICIEODE  Prefeitura de Bann-SP
$ Rl  RuaFrancisco Munhoz Cegarra, 126
(14) 3662 - 9200

duas (2) sintam vistas e
responsaveis, cuidadas.

sendo uma do
meio aberto e uma
do meio fechado

Os ingredientes para a oficina foram ofertados pelo CREAS.

As atividades coletivas com os responsdveis tem como objetivo buscar o
fortalecimento destes, trabalhando questoes trazidas pelo grupo e construindo rede
de apoio. Além disso, € um momento de reflexdes e compartihamento de
estratégias para lidar com situagées conflituosas. Outro ponto importante é que
esses responsaveis também se sintam acolhidos e vistos no processo

socioeducativo.

Nao houve

Houve guatro visitas

Data Soclosdy | Olistlvas: ustificativa: Resultados:
>Comunicar a | >Finalizar o | >Reflexbes com o
25/10/2024 | cando extingdo de sua |acompanhamento e | socioeducando e o
D.G.T.S medida de | fazer as orientagbes | genitor sobre as agdes
Liberdade necessarias. e consequéncias dos
Assistida atos e a chegada da

maioridade.

Data Socioedu | Objetivos: Justificativa: Resultados:
>Acompanhament | >Conhecer o|>A avé e tia do
25/10/2024 | cande 0 do | ambiente que o | adolescente interagiram
M.F.S socioeducando e | socioeducando estda|com a equipe e
familia; inserido. relataram um pouco do
histérico do
socioeducando e da

familia.
9
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x LAV - Lar, Amor e Vida
CNPJ. 01.064 135/0001-83 MUNICIPIO DE Prefettura de Barin-SP
Declarada de Utiidade Piblica Municipal saricisc My Cetiints
Lei n® 2753/96 em 18/03/1996 u BARIRI ?S;azm aae
Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008 -

Data Socioedu | Objetivos: Justificativa: Resultados:
>Acompanhament | >Acompanhamento >Um dos membros da
29/10/2024 | cando 0 do | sistematico da | familia se envolveu
K.R.A.C socioeducando e | familia. recentemente em um
familia; ato infracional e esta
em internagao

provisoria, aguardando
decisao judicial.

Dat Socicedu | Obietivos: Justifi "h_ R ﬂ"6| .
>Conhecer a | >Acompanhamento >Reflexbes com o
29/10/2024 | cando realidade que o | sistematico da | socioeducando e a
P. C.V.C.S | socioeducando familia. progenitora sobre
esta inserido. projeto de vida e

rotinas.

Nao houve
HAB
GAF
KRAC

Houve seis faltas

Encaminhamento do adolescente (GHF) e familia para acompanhamento

10
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNP.J: 01 DB4.135/0001-83 " B MUNICPIGDE  prefetura de Barii-SP
E:ggaﬁd’;mmamm ; ‘ BARIRI m?;:;%mmmegma,mm
Registrada no CNAS - sob n*23 em 210272008 S
no PAEFI
15/10 Encaminhamento do adolescente (EGSL) e familia para acompanhamento
no PAEFI
15/10 Encaminhamento do adolescente (REHP) e familia para acompanhamento

no PAEFI

ACAO COLETIVA COM OS SOCIOEDUCANDOS

Dia 08 de outubro de 2024
‘Pizzaria do Rubinho'

11
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.084.135/0001-83 MONIGIPIO DE  Prefeitora de BariiSP
Declarada de Utiidade Publica Municipal Eitin Franine Morhos Degaiy
Lei o 2756196 em 18i03/1998 Ri (143682 - 8200 -

Registrada no CNAS - sob n*23 em 21/02/2008

ACAO COLETIVA COM OS SOCIOEDUCANDOS
Dia 22 de outubro de 2024 - Na Sala da MSE

‘Continuagdio da confecgaio de suporte com jornadl’

12
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LAV - Lar. Amor e Vida

CNP.J: 01.084.135/0001-83 B MURICIPO DE
g Prefeiura de Barri-SP
Declarada de Utiidade Publica Municipal i
: ® 2750/96 em 19/03/1996 BARIR[ :‘-:l: Fm_:scommz Cegana, n*126

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008 " -

Dia 3 de outubro de 2024

> Tema: Autocuidado e histérias de vida

13
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.084,135/0001-83

Declarada de Utilidade Puiblica Municipal

Lein® 2750/96 em 19/03/1896 4
Registrada no CHAS - sob n°23 em 21/02/2008

3- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO

17/10/2024 | Reunido da equipe LAV (MSE, SAICA, SCFV e FA) com a finalidade
de alinhamento e planejamento de agées.

31/10/2024 | Reunido da equipe LAV (MSE, SAICA, SCFV e FA) com a finalidade
de alinhamento e planejamento de agdes.

16/10/2024 Reunido extraordinaria CMDCA

17/10/2024 Reuniao CMDCA

11/10/2024 Inspecao do Ministério Publico

4- PARTICIPACOES DAS EQUIPES EM ATIVIDADES EXTERNAS

Conhecer para proteger: SCFV desafios da convivéncia. Palestrante:
Débora Renata de Souza

14
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.084.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pibiica Municipal

Lei n® 2758/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

MUNICIFD DE Prefeitura de Barin-SP
R’ Rua Francisco Munhoz Cegarra, n*126
(14) 3662 - 9200

5- RESULTADOS ALCANCADOS

Neste més de outubro foi possivel dar continuidade no

acompanhamento dos adolescentes, através de atendimentos, Acdes
Coletivas, visitas domiciliares e interlocugdo com a Rede de Garantia de
Direitos.

A participacdo de um oficineiro durante as agdes coletivas
realizadas com os adolescentes vem sendo positiva, e a manutengao das
acbes coletivas realizadas com as responsaveis em parceria com a

técnica de referéncia do CREAS.

15
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.064 135/0001-83 T e R ——
Declarada de Utiidade Piblica Municipal , isco Munhoz Cegarra
Lei n* 2756196 m 19103/1996 S .

Registrada no CHAS - sob n°23 em 21/02/2008

6- FACILIDADES, DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERACAOQ

FACILIDADES

As facilidades encontradas permanecem as relatadas
anteriormente, como a continuidade do oficineiro durante a execugao das
acoes coletivas com os adolescentes e a manutencédo das agdes coletivas
realizadas com a técnica de referéncia, englobando os responsaveis
pelos socioeducandos em internacdo e em medida socioeducativa em

meio aberto.

DIFICULDADES

Um dos adolescentes tem conflitos com mais dois socioeducandos
e na ultima acgédo coletiva todos estavam presentes, o que gerou muito
desconforto no mesmo. Sendo assim, ele se negou a participar
efetivamente da atividade, se manteve calado o tempo todo e saiu mais
cedo da atividade, afirmando que n&o voltaria mais. Tais questdes foram
trabalhadas durante a execucdo da atividade, para que ele possa
compreender que é por muitas vezes é necessario conviver com pessoas
que ndo nos agradam. Nota-se que o socioeducando tem um limiar baixo

para frustragdes e comportamento desafiador.

7. D A CUR MA EC HORA
PARA EXECUCAO DO SERVICO

Gabriela Prado | Coordenador | Terapeuta Quarta-feira 11h
Rodrigues Ocupacional as 12h30 5h
Sexta-feira 14h
as 17h30
Supervisor Assistente Terga-feira 13h
Gizele Maria Social as 20h;
Gaudiosi Sexta feira 12h
8h as 15h
16
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LAV - Lar, Amor e Vida
CNP.J: 01.084.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n®* 2759/96 ern 18/03/1996

Registrada no CNAS - sob n*23 em 21/02/2008

MUNICIPO DE

MBARI

Prefetura de Barn-SP
Rl  RusFrancisco Munhoz Cegama, 126
(14) 3662 - 9200

Maria Eugénia
Brocco Sant’ana

Psicologa

Psicéloga

Terca 13h as
20h
Quinta-feira
8h00 as 12h00
Sexta 08h as
10h

12h

Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com

Bariri/SP, 07 de Novembro de 2024

Gabriela Prado Rodrigues

Coordenadora

CPF 349.446.888-57
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